
Classement Général  

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Badoc Rémi [8300] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE

(35330)
SEH 1 24/08  13:02:31 12:10:43  

2 Parise Jonathan [8151]  perros guirec (22700) SEH 2 24/08  13:02:25 12:35:25 0:24:42

3 Oger Niels [8219] Satuc Toulouse (31400) SEH 3 24/08  13:10:26 12:48:10 0:37:27

4
Ladaurade Bastien [8178] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 4 24/08  13:03:39 12:51:08 0:40:25

5 Postaire Benjamin [8323]  STE MARIE (97438) SEH 5 24/08  13:13:56 12:59:35 0:48:52

6
Gea Jérôme [8207] Sport2000 Font Romeu corneilla de conflent

(66820)
V1H 1 24/08  13:13:58 13:03:30 0:52:47

7 Kiéné Grégory [8275] Runstore Bordeaux Pujols (47300) SEH 6 24/08  13:16:07 13:15:08 1:04:25

8 Lebel Sylvain [8142] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 7 24/08  13:16:26 13:23:28 1:12:45

9
Lastisneres Frederic [8190] Jeunesse Amicale Borderaise

SERON (65320)
V1H 2 24/08  13:20:06 13:35:52 1:25:09

10 Robin Olivier [8090] Perf&Santé Champhol (28300) V1H 3 24/08  13:22:01 13:39:41 1:28:58

11 Larroque Emmanuel [8036] Team Rrun Castres REVEL (31250) SEH 8 24/08  13:23:22 13:56:22 1:45:39

12 Belay Cédric [8110]  ANGERS (49100) SEH 9 24/08  13:31:56 14:00:05 1:49:22

13
Hourdebaigts Maxime [8022] Les Galopins Chalossais

POMAREZ (40360)
SEH 10 24/08  13:30:18 14:26:42 2:15:59

14 Bray Julien [8329]  Lille (59000) SEH 11 24/08  13:30:05 14:36:13 2:25:30

15
Desbonnet Simon [8067] Acbp ST PAUL TROIS CHATEAUX

(26130)
SEH 12 24/08  13:28:37 14:37:58 2:27:15

16
Bourjade Freddy [8084] Beauville No Team Trail Beauville

(47470)
SEH 13 24/08  13:29:47 14:40:57 2:30:14

17 Finas Mélanie [8220] Satuc Toulouse (31400) SEF 1 24/08  13:39:44 14:49:23 2:38:40

18 Blouet Jérémy [8143]  Les perques (50260) SEH 14 24/08  13:45:41 14:51:22 2:40:39

19 Soisson Urbain [8259]  GErde (65200) V1H 4 24/08  13:44:29 14:58:29 2:47:46

20 Lalo Frederic [8078] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 5 24/08  13:40:41 15:00:54 2:50:11

21 Lafon Jonathan [8077] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 15 24/08  13:40:41 15:02:11 2:51:28

22
Burdack Julien [8124] Otb 12/ Endurance Shop Rodez Rodez

(12000)
SEH 16 24/08  13:24:34 15:03:53 2:53:10

23 Lang Thomas [8294]  herimoncourt (25310) SEH 17 24/08  14:07:59 15:18:25 3:07:42

24 Morin Franck [8180] Us Talence Canéjan (33610) SEH 18 24/08  13:45:52 15:20:29 3:09:46

25 Canton Clément [8140] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 19 24/08  14:00:20 15:21:38 3:10:55

26
Besset Patrick [8273] Asph Montpellier Triathlon MONTPELLIER

(34090)
SEH 20 24/08  13:47:40 15:23:12 3:12:29

27 Jaud Anthony [8261]  Bordeaux (33800) SEH 21 24/08  13:52:45 15:27:23 3:16:40

28 Lion Mathieu [8214] Défi-Outdoor Aytré (17440) SEH 22 24/08  13:45:46 15:29:49 3:19:06

29 Godinho Jean-Claude [8213] Ac Noyon CARLEPONT (60170) V1H 6 24/08  13:54:04 15:30:12 3:19:29

30 Llorca Anthony [8306] Défi Outdoor PERIGNY (17180) SEH 23 24/08  13:50:15 15:32:15 3:21:32

31 Bouby Maxime [8076] Otb12 rodez (12000) SEH 24 24/08  13:52:16 15:40:24 3:29:41

32 Loudèche Thomas [8062]  ROLY (5600) SEH 25 24/08  14:01:24 15:40:37 3:29:54

33 Imhoff Julien [8338] Muret Ac MURET (31600) SEH 26 24/08  13:50:55 15:41:13 3:30:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Janvier Guillaume [8120] Les Crocos Dundee GRENOBLE

(38000)
SEH 27 24/08  13:55:22 15:42:38 3:31:55

35
Pilon Manu [8121] Les Crocos Dundee VILLAINES LA JUHEL

(53700)
SEH 28 24/08  13:55:21 15:42:54 3:32:11

36 Lenormand Frédéric [8295] Team Trail Bocage vire (14500) V1H 7 24/08  14:22:10 15:44:46 3:34:03

37
Le Bihan Régis [8228] Team Humblezh SAINT FRÉGANT

(29260)
SEH 29 24/08  13:51:00 15:46:03 3:35:20

38 Bigot Simon [8065]  CHASSENEUIL DU POITOU (86360) V1H 8 24/08  14:16:20 15:48:34 3:37:51

39
Cisneros Aguelo Jaime [8017] Fraga Bajo Cinca Zaragoza

(50007)
SEH 30 24/08  14:07:21 15:50:59 3:40:16

40 Petit Anthony [8225] Aspg Lyon LYON (69008) SEH 31 24/08  14:13:55 15:54:03 3:43:20

41 Tocu Yannis [8232]  TOULOUSE (31100) V1H 9 24/08  14:01:32 15:56:57 3:46:14

42 Andrieux Clément [8271]  ARITH (73340) SEH 32 24/08  13:55:58 15:57:04 3:46:21

43 Mercier Quentin [8227]  BORDEAUX (33000) SEH 33 24/08  13:48:54 15:57:34 3:46:51

44 Alliot Alexis [8208]  MONNAIE (37380) SEH 34 24/08  14:06:35 16:00:27 3:49:44

45 Loue Florian [8098]  ANGEAC - CHARENTE (16120) SEH 35 24/08  14:16:39 16:01:35 3:50:52

46
Nogue Laurence [8319] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 1 24/08  14:10:30 16:02:04 3:51:21

47 Girouard Gaylord [8337]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 1 24/08  14:02:35 16:06:43 3:56:00

48
Vinsonneau David [8015] Team  Aspoc PEYREHORADE

(40300)
V1H 10 24/08  14:01:59 16:09:07 3:58:24

49 Cerisier Christophe [8344] Team Py' Runners Odos (65310) V1H 11 24/08  14:07:35 16:09:50 3:59:07

50 Audouin Maxime [8267]  NOILHAN (32130) SEH 36 24/08  14:01:53 16:16:57 4:06:14

51 Fourez Michael [8126] Beauville No Team Trail AGEN (47000) SEH 37 24/08  14:19:47 16:16:59 4:06:16

52
Gilli Franc [8276] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 38 24/08  14:08:56 16:19:06 4:08:23

53 Rusti Simon [8028]  chaniers (17610) ESH 2 24/08  14:16:37 16:24:01 4:13:18

54
Geerebaert Matthieu [8095] Urban Runners Arcachon LE TEICH

(33470)
V1H 12 24/08  14:11:34 16:31:32 4:20:49

55
Lechevallier Franck [8254] Acc Tri Groupe Psa VAUDRY

(14500)
V1H 13 24/08  14:15:55 16:32:26 4:21:43

56
Rabat Jean-Noël [8019] Aspoc / Team Papy Coach CAGNOTTE

(40300)
SEH 39 24/08  14:02:00 16:39:10 4:28:27

57 Maillet Léo [8309] Caf Auxerre VAUX (89290) SEH 40 24/08  13:56:50 16:40:15 4:29:32

58
Raffel Christophe [8316] Cosatrail Toulousain Saint-Jean

(31240)
V2H 1 24/08  14:17:58 16:40:38 4:29:55

59
Abouhali Mouad [8281] Team La Gouache SARTROUVILLE

(78500)
SEH 41 24/08  14:04:21 16:40:42 4:29:59

60 Monge François [8253]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 42 24/08  14:14:28 16:44:40 4:33:57

61 Godefroy  Luc [8284] Domont Athletisme Domont (95330) V2H 2 24/08  14:31:03 16:48:48 4:38:05

62 Aveline Vincent [8288] Domont Athlétisme DOMONT (95330) SEH 43 24/08  14:14:13 16:49:20 4:38:37

63 Sempey Romain [8252]  CENON (33150) V1H 14 24/08  14:19:14 16:58:44 4:48:01

64 Meygret Benjamin [8299] Asvel Triathlon LYON (69002) SEH 44 24/08  14:25:06 16:59:07 4:48:24

65 Perrin Bruno [8293]  BESANCON (25000) SEH 45 24/08  14:18:11 17:01:35 4:50:52

66
Simon Richard [8247] As Ambares Sport Endurance ambares

(33440)
V1H 15 24/08  14:19:05 17:03:19 4:52:36

67 Pierard Maxime [8221] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 46 24/08  14:20:24 17:11:21 5:00:38

68
Souchelot Aurélien [8343] Rorthais Sport Endurance Melle

(79500)
SEH 47 24/08  14:14:25 17:11:55 5:01:12
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69 Meynsan Jerome [8340]  BORDEAUX (33000) V1H 16 24/08  14:51:17 17:16:06 5:05:23

70 Girard Pierrot [8103]  VOUILLE (79230) SEH 48 24/08  14:46:33 17:18:51 5:08:08

71
Bertrand Christophe [8314] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 L'isle

Jourdain (32600)
V1H 17 24/08  14:48:55 17:19:19 5:08:36

72 Guilbaud Anne-Sophie [8313] Asbrezé REZE (44400) SEF 2 24/08  14:14:38 17:19:44 5:09:01

73
Yonnet Guillaume [8048] Saintes Triathlon Saint Savinien

(17350)
SEH 49 24/08  14:24:59 17:20:56 5:10:13

74 Raoul Armelle [8266]  MONTROZIER (12630) V1F 2 24/08  14:33:18 17:22:33 5:11:50

75 Helbling Jean-Chrsitophe [8009]  BORDEAUX (33000) SEH 50 24/08  14:27:05 17:27:12 5:16:29

76
Domec Eric [8296] Tracks Athlé Isle Jourdain FONTENILLES

(31470)
V2H 3 24/08  14:15:32 17:34:41 5:23:58

77 Boursier Lilian [8049]  RIOUX (17460) SEH 51 24/08  14:33:44 17:39:22 5:28:39

78
Fontanille Romain [8335] Les Galopins De Guyenne QUEYRAC

(33340)
SEH 52 24/08  14:32:11 17:40:57 5:30:14

79 Kermanac'H Erwann [8158]  SAINT POL DE LéON (29250) V2H 4 24/08  14:32:50 17:41:24 5:30:41

80 Estivalet Julie [8006]  CUGNAUX (31270) SEF 3 24/08  14:43:07 17:42:39 5:31:56

81 Durand Baptiste [8123] Asptt Athle Agen BRAX (47310) V1H 18 24/08  14:32:21 17:45:34 5:34:51

82 Pigache Guillaume [8183]  MéRIGNAC (33700) V1H 19 24/08  14:34:58 17:46:59 5:36:16

83 Bodard Mathias [8021] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 53 24/08  14:44:26 17:47:28 5:36:45

84 Fradin Nicolas [8010] Cap Endurance rezé (44400) V1H 20 24/08  14:32:13 17:49:23 5:38:40

85
Alvarez De La Marina Adrien [8046] Vafa Trail CAMBRAI

(59400)
SEH 54 24/08  14:23:33 17:50:28 5:39:45

86 Barritaud Remi [8157] Raid Apte AUBIGNY (85430) SEH 55 24/08  14:40:32 17:53:48 5:43:05

87 Bahor Sebastien [8092] Acva LILLE (59800) SEH 56 24/08  14:27:54 17:55:00 5:44:17

88 Nicolas Johan [8088] Triathlon Club Nantais NANTES (44000) SEH 57 24/08  14:40:47 17:56:16 5:45:33

89 Guineheux Cyril [8280] Jogging Meslay LA CROPTE (53170) V1H 21 24/08  14:24:43 17:59:12 5:48:29

90 Genty Jeremy [8244]  VILLEURBANNE (69100) SEH 58 24/08  15:22:28 17:59:26 5:48:43

91
Carme Pierre [8216] Team Never Flinch, Acp Agde

SAINT-THIBéRY (34630)
SEH 59 24/08  14:58:47 17:59:56 5:49:13

92
Renaudie Romain [8063] Team La Girafe LES FOURGS

(25300)
SEH 60 24/08  14:40:34 18:00:41 5:49:58

93
Morillon Mickael [8179] Asec La Pommeraye Le Mesnil en

Vallée (49410)
V1H 22 24/08  14:33:19 18:04:11 5:53:28

94 Colombi Jean-Loup [8264] My Tribe PHNOM PENH (1132) SEH 61 24/08  14:51:44 18:05:17 5:54:34

95 Puyo Matthieu [8156] Pessac Ac PESSAC (33600) V1H 23 24/08  14:42:15 18:07:43 5:57:00

96 Carenou Michael [8164] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 62 24/08  14:41:59 18:08:14 5:57:31

97 Mathie Nathalie [8136]  lauzerville (31650) V1F 3 24/08  14:48:05 18:08:21 5:57:38

98 Gassie Paul [8161] Aucun merignac (33700) SEH 63 24/08  14:44:12 18:10:31 5:59:48

99
Boudaud Sébastien [8210] Es Coueron SAINT HERBLAIN

(44800)
V1H 24 24/08  14:30:23 18:12:11 6:01:28

100 Estivalet Cedric [8007] Team Trail Again CUGNAUX (31270) SEH 64 24/08  14:43:09 18:12:21 6:01:38

101 Teyssier Simon [8243]  VILLEURBANNE (69100) SEH 65 24/08  14:43:39 18:20:50 6:10:07

102
Chauvet Mathieu [8023] Cap Endurance SAINTE PAZANNE

(44680)
SEH 66 24/08  14:26:20 18:22:19 6:11:36

103 Renard Rodrigue [8155]  FONTAINES (85200) SEH 67 24/08  14:59:53 18:22:23 6:11:40

104 Dumas Franck [8122]  ST CERE (46400) V1H 25 24/08  14:38:11 18:24:23 6:13:40

105 Escoubre Nicolas [8044]  verfeil (31590) SEH 68 24/08  14:38:37 18:26:59 6:16:16

106 Caudal Romain [8159]  LE LESLAY (22800) SEH 69 24/08  14:43:16 18:30:04 6:19:21

107 Despray Nicolas [8100] Usm Vire Mesnil-Clinchamp (14380) SEH 70 24/08  15:02:58 18:31:19 6:20:36
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108
Soubiran Vincent [8073] Stade Montois MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 71 24/08  14:40:31 18:33:51 6:23:08

109 Perennec Kévin [8229]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 72 24/08  14:23:51 18:34:59 6:24:16

110 Zandvliet Cécile [8116]  BOURG DE PEAGE (26300) SEF 4 24/08  14:48:22 18:37:39 6:26:56

111 Rousseau Sebastien [8054]  CARBON BLNC (33560) V2H 5 24/08  14:49:11 18:42:22 6:31:39

112 Lours Christophe [8188] H2r HERLIES (59134) V1H 26 24/08  14:36:10 18:42:30 6:31:47

113 Geraud Nicolas [8091] Sans Montussan (33450) V1H 27 24/08  14:50:08 18:42:56 6:32:13

114 Saint Martin Cedric [8162]  le brouilh monbert (32350) SEH 73 24/08  15:07:03 18:43:53 6:33:10

115 Benoit Franck [8093]  VALDALLIERE (14410) V2H 6 24/08  14:56:39 18:45:30 6:34:47

116 Carneiro Moreira Thierry [8262] Asc Cuts CUTS (60400) V1H 28 24/08  14:32:26 18:47:10 6:36:27

117
Charie Stéphane [8242] Rvt SAINT SULPICE LE VERDON

(85260)
V1H 29 24/08  14:35:27 18:49:05 6:38:22

118
Le Friec Rodolphe [8167] Asppt Rennes Athletisme RENNES

(35700)
SEH 74 24/08  14:01:34 18:53:38 6:42:55

119 David Sylvain [8055]  SAFFRé (44390) V1H 30 24/08  14:48:39 18:53:57 6:43:14

120 Grenier Yoann [8310]  GARGENVILLE (78440) SEH 75 24/08  14:44:34 18:58:27 6:47:44

121 De Saint Palais Alain [8187] Gag Gif sur Yvette (91190) V1H 31 24/08  14:43:25 19:01:25 6:50:42

122
Durand Hervé [8118] Rvh ST GEORGES DES GARDES

(49120)
V2H 7 24/08  14:48:24 19:04:11 6:53:28

123
Lepley Jérome [8147] Olympique  Darnetal ST JACQUES SUR

DARNETAL (76160)
V2H 8 24/08  14:29:53 19:04:11 6:53:28

124 Braibant Kevin [8189]  NISMES (5670) SEH 76 24/08  14:57:21 19:06:26 6:55:43

125 Boulgakoff Julien [8144]  Saint Genest Malifaux (42660) SEH 77 24/08  14:38:49 19:08:33 6:57:50

126 Alliot Baptiste [8209]  PUSSAY (91740) SEH 78 24/08  15:13:33 19:09:05 6:58:22

127
Riviere Sebastien [8070]  SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

(44230)
V1H 32 24/08  14:36:52 19:10:59 7:00:16

128 Sol Yannick [8127] Volvic Natura Trail COMBRONDE (63460) V1H 33 24/08  14:37:27 19:11:29 7:00:46

129
Merienne Eric [8134] Team Ultra Trail D'Armor TREVENEUC

(22410)
V2H 9 24/08  15:01:05 19:12:25 7:01:42

130 Malle Noemie [8101]  MESNIL-CLINCHAMP (14380) SEF 5 24/08  15:00:30 19:12:31 7:01:48

131 Bissey Guillaume [8024]  LANTON (33138) V1H 34 24/08  15:01:38 19:13:58 7:03:15

132
Devulder Jean-Pierre [8311] Domont Athletisme MONTLIGNON

(95680)
V3H 1 24/08  15:44:17 19:14:08 7:03:25

133 Panloup Romain [8150]  Paris (75013) SEH 79 24/08  14:38:45 19:14:22 7:03:39

134 Galvez Gauthier [8075] Cabw JEMEPPE SUR SAMBRE (5190) SEH 80 24/08  14:59:35 19:19:16 7:08:33

135 Verouil Maxime [8037]  aurillac (15000) SEH 81 24/08  15:49:41 19:19:28 7:08:45

136 Turc Noel Christophe [8185]  LE BOURG D'OISANS (38520) V3H 2 24/08  15:10:23 19:22:23 7:11:40

137 Paillard Sabrina [8166] Acb 35 RENNES (35000) SEF 6 24/08  14:25:32 19:24:44 7:14:01

138 Raimond Kevin [8041]  BRIOUZE (61220) SEH 82 24/08  15:21:35 19:25:10 7:14:27

139 Tonna Mathieu [8218]  SAINT SELVE (33650) SEH 83 24/08  15:07:05 19:25:55 7:15:12

140
Krauch Bruno [8238] Running Concept VILLERS DEVANT

ORVAL (6823)
V1H 35 24/08  14:59:21 19:26:32 7:15:49

141
Bienaimé Alexandre [8290] Domont Athlétisme ERMONT

(95120)
SEH 84 24/08  15:18:33 19:31:19 7:20:36

142 Fourmont Claude [8347] VSF la Ferté Bernard  (72) V2H 10 24/08  15:04:21 19:32:45 7:22:02

143 Guerin Solenn [8061]  SAINTE-PAZANNE (44680) SEF 7 24/08  15:27:06 19:34:35 7:23:52

144 Brochoire Jean Francois [8270]  la roche sur yon (85000) V1H 36 24/08  15:11:55 19:38:18 7:27:35

145 Henri Arnaud [8176] Trix Team vaissac (82800) V1H 37 24/08  14:55:00 19:40:11 7:29:28
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146
Bouquet Paul [8315] Asec La Pommeraye La Pommeraye

(49620)
SEH 85 24/08  15:14:49 19:41:43 7:31:00

147
Billon Wilfrid [8027] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon LE

PERRIER (85300)
V1H 38 24/08  14:28:37 19:43:38 7:32:55

148 Barrere Eric [8130] Ab Bayonne Tarnos (40220) V2H 11 24/08  14:51:15 19:45:34 7:34:51

149 Barbier Maurice [8217] Apérun Tapas Trail NANTES (44300) V1H 39 24/08  15:23:13 19:46:43 7:36:00

150 Lebigre William [8298] Kalon Eag LAGOR (64150) V1H 40 24/08  14:38:01 19:47:23 7:36:40

151 Foresti Pierre [8304] Rlp BESANCON (25000) SEH 86 24/08  15:32:43 19:48:42 7:37:59

152 Sallan Pascal [8107]  bordeaux (33300) V2H 12 24/08  15:17:02 19:48:47 7:38:04

153 Menanteau Herve [8148]  ANGERS (49000) V1H 41 24/08  15:21:09 19:50:51 7:40:08

154 Beranger Florian [8102]  AVRILLé (85440) SEH 87 24/08  15:06:27 19:52:47 7:42:04

155 Rideau Florian [8032]  ST MEDARD DE MUSSIDAN (24400) SEH 88 24/08  14:58:08 19:54:19 7:43:36

156 Potier Maxime [8138]  AVRILLé (85440) SEH 89 24/08  15:06:24 19:57:13 7:46:30

157 Bourguignon Antoine [8195] Mjc UKKEL (1180) SEH 90 24/08  15:11:36 19:58:56 7:48:13

158
Testard Luc [8263] Ac-Gigouzac / Trail A Lot PRADINES

(46090)
V2H 13 24/08  15:06:23 19:58:58 7:48:15

159 Hadjadj Norbert [8171]  MERIGNAC (33700) V1H 42 24/08  15:10:13 20:00:19 7:49:36

160
Billet Sandrine [8066] Saint Lary Aure Athlétisme CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 4 24/08  14:53:28 20:01:31 7:50:48

161 Carmes Romain [8083]  BLAGNAC (31700) SEH 91 24/08  14:46:01 20:03:14 7:52:31

162
Leyssenne Christophe [8086] Ag Pierre Buffière

CHATEAU-CHERVIX (87380)
V1H 43 24/08  15:04:15 20:04:04 7:53:21

163 Loyau Arnaud [8305] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 44 24/08  15:08:48 20:05:54 7:55:11

164 Gabaston Thierry [8203]  Seysses (31600) SEH 92 24/08  15:06:32 20:06:40 7:55:57

165 Bauza Manuel [8050] Sjmvta SAINT JEAN DE MONTS (85160) V1H 45 24/08  14:48:19 20:07:06 7:56:23

166 Lepage Ludovic [8236] Es Couëron COUËRON (44220) SEH 93 24/08  15:18:05 20:07:31 7:56:48

167 Dache Frederic [8346]  pessac (33600) V1H 46 24/08  15:17:04 20:08:09 7:57:26

168 Fleuret Quentin [8105]  ST SAUVANT (17610) SEH 94 24/08  14:58:09 20:17:01 8:06:18

169 Ingles Christel [8052] Rac St Estève PERPIGNAN (66000) V2F 1 24/08  15:06:44 20:20:23 8:09:40

170 Burelier David [8056]  CELLIEU (42320) V2H 14 24/08  15:15:25 20:21:50 8:11:07

171 Robiolle Charlène [8165] Acb 35 CHANTEPIE (35135) SEF 8 24/08  14:59:10 20:23:48 8:13:05

172 Rimbert Jean Francois [8047]  LE HAVRE (76620) V1H 47 24/08  15:35:00 20:24:15 8:13:32

173
Allene Freddy [8099] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 48 24/08  15:21:55 20:24:57 8:14:14

174 Baldet Marine [8245] Les Résistants MONTBONNOT (38330) SEF 9 24/08  15:10:44 20:29:18 8:18:35

175 Galtier Samuel [8320]  NOTRE-DAME-DES-LANDES (44130) V1H 49 24/08  15:16:36 20:29:33 8:18:50

176 Savio Lisa [8184]  Pessac (33600) SEF 10 24/08  15:10:46 20:29:40 8:18:57

177
Leymarie Christophe [8289] Happy Run Andernos ARèS

(33740)
V1H 50 24/08  15:33:22 20:29:54 8:19:11

178
Guittonneau Laurent [8026] Saint Jean De Monts Vendée

Triathlon Athletisme LE PERRIER (85300)
V1H 51 24/08  15:05:01 20:30:21 8:19:38

179
Diener Yvan [8008] Ajmontmoreau Athlétisme MONMOREAU

(16190)
V1H 52 24/08  15:20:23 20:32:51 8:22:08

180
Boyer Aurélie [8234] 1000pattes De Buxerolles buxerolles

(86180)
SEF 11 24/08  15:21:28 20:34:34 8:23:51

181 Dubourg Grégory [8255] Pessac Athletic Club PESSAC (33600) V1H 53 24/08  15:17:01 20:37:12 8:26:29

182 Plantard Sylvain [8174] Asptt Rennes RENNES (35700) SEH 95 24/08  15:18:09 20:43:03 8:32:20

183 Castaignede Jean-Luc [8285]  SANGUINET (40460) V1H 54 24/08  15:20:34 20:43:08 8:32:25

184 Brochot Vincent [8230]  LILLE (59000) SEH 96 24/08  15:37:58 20:43:58 8:33:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

185 Ablain Nico [8154]  CHâTEAU-D?OLONNE (85180) V1H 55 24/08  15:12:13 20:44:51 8:34:08

186 Louis Jean-Christophe [8193] Run In Niort niort (79000) V2H 15 24/08  15:24:28 20:49:39 8:38:56

187 Moussouteguy Cedric [8163]  Mimizan (40200) V1H 56 24/08  15:24:49 20:50:37 8:39:54

188 Garinet Vincent [8321]  MONTBERT (44140) V1H 57 24/08  15:53:31 20:55:30 8:44:47

189 Poey Jean Michel [8137] Duathlon Liebherr Lauzerville (31650) V1H 58 24/08  15:30:49 20:55:35 8:44:52

190
Schouler Raphael [8129] Evian Off Course evian les bains

(74500)
SEH 97 24/08  15:29:05 20:56:00 8:45:17

191
Mouillet-Chaudet Carlo [8043] Aspoc/Psa ORTHEVIELLE

(40300)
V1H 59 24/08  15:30:41 20:59:10 8:48:27

192
Rideau-Petit Emilie [8034]  SAINT-MéDARD-DE-MUSSIDAN

(24400)
SEF 12 24/08  15:27:35 20:59:48 8:49:05

193 Hofstede Martine [8153]  hoeven (4741dl) V2F 2 24/08  15:25:12 21:01:34 8:50:51

194
Guyomard Franck [8177] Courir A Ste Luce SAINTE LUCE SUR

LOIRE (44980)
V2H 16 24/08  15:34:08 21:03:07 8:52:24

195
Meunier Bruno [8097] D&#39;Chesnaye Trail

SAINTE-NéOMAYE, FRANCE (79260)
V2H 17 24/08  15:23:31 21:06:57 8:56:14

196 Wollner Nina [8051] Rac St Estève BAIXAS (66390) V2F 3 24/08  15:32:18 21:09:05 8:58:22

197 Depret Helene [8333]  FERON (59610) SEF 13 24/08  15:24:45 21:10:25 8:59:42

198 Sentout Alain [8038] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V3H 3 24/08  15:26:11 21:11:57 9:01:14

199 Barost Sylvain [8131]  OLONNE SUR MER (85340) SEH 98 24/08  15:52:19 21:14:31 9:03:48

200 Potdvin Régis [8204] Courir En Layon TRELAZE (49800) V1H 60 24/08  15:21:05 21:16:00 9:05:17

201 Berkès Céline [8192] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 5 24/08  15:41:30 21:20:45 9:10:02

202 Bessot Veronique [8325] Domont Athletisme domont (95330) V2F 4 24/08  15:30:33 21:25:38 9:14:55

203 Raoult Emeric [8341] Lille Triathlon Lille (59000) SEH 99 24/08  15:37:43 21:26:53 9:16:10

204 Moreau Nathalie [8274] Spiridon16 SAINT FRAIGNE (16140) V2F 5 24/08  15:34:03 21:27:10 9:16:27

205 Hache Edouard [8145]  LE TAILLAN MEDOC (33320) V1H 61 24/08  15:28:09 21:27:28 9:16:45

206 Rongvaux Bernard [8191] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 18 24/08  15:41:31 21:28:49 9:18:06

207 Bonnet  Chrystelle [8231] Racing Club Nantais VALLET (44330) V1F 6 24/08  15:27:36 21:30:16 9:19:33

208 Besnard Francois [8297] Esprit Trail Anjou Mazé (49630) V1H 62 24/08  15:58:33 21:32:25 9:21:42

209 Chan Gobain [8200] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 100 24/08  15:35:14 21:37:00 9:26:17

210
Bras Frederic [8104] Team Eurexia MEILHAN SUR GARONNE

(47180)
SEH 101 24/08  15:58:07 21:39:49 9:29:06

211 Batisse Vincent [8301]  SAINT ANDRE DE SANGONIS (34725) SEH 102 24/08  15:19:00 21:40:05 9:29:22

212
Hery Joel [8087] Ploeuc Sur Lie 22150 - PLOEUC SUR LIE

(22150)
V2H 19 24/08  16:01:37 21:42:21 9:31:38

213
Jouhannaud Jerome [8005] Team La Gouache mont de marsan

(40000)
V1H 63 24/08  17:00:17 21:43:03 9:32:20

214
Chasseloup Florent [8226] Les Mordus Du Trail 17 ECOYEUX

(17770)
SEH 103 24/08  15:38:49 21:48:21 9:37:38

215 Burlaud Antony [8045]  LOUHOSSOA (64250) SEH 104 24/08  17:00:25 21:49:37 9:38:54

216 Vallee Elodie [8241]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 14 24/08  15:38:30 21:52:10 9:41:27

217
Desachy Antoine [8113] Grand Angoulême Athlétisme

Montpellier (34000)
SEH 105 24/08  15:20:07 21:53:48 9:43:05

218 Delavergne Johanna [8109]  AVRILLE (85440) SEF 15 24/08  15:57:43 21:55:48 9:45:05

219 Soulhac David [8108]  SAINT éTIENNE CANTALèS (15150) SEH 106 24/08  15:20:05 22:00:16 9:49:33

220
Hilairet Wilfried [8132] S/L  Abv Les Herbiers MOUCHAMPS

(85640)
SEH 107 24/08  16:00:39 22:01:59 9:51:16

221 Prevot Matthias [8196]  MONTIGNY LES METZ (57950) V1H 64 24/08  15:58:58 22:05:30 9:54:47

222 Loizeau Maxime [8125] Abv LES HERBIERS (85500) SEH 108 24/08  16:21:00 22:09:04 9:58:21
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223 Garcia David [8277]  Encausse (32430) V2H 20 24/08  15:28:05 22:10:14 9:59:31

224 Pijarias Julien [8117] Team La Girafe NONTRON (24300) SEH 109 24/08  15:52:54 22:11:35 10:00:52

225
Bichat Stephane [8029] Asptt Compiegne/St Just Raid Aventure

compiegne (60200)
SEH 110 24/08  15:41:17 22:14:42 10:03:59

226 Lapparra Sebastien [8235] Ascff VINCENNES (94300) V1H 65 24/08  15:26:34 22:18:32 10:07:49

227
Lafforgue Veronique [8011] Hsi Prepaphysique Istres ISTRES

(13800)
V1F 7 24/08  16:01:39 22:23:13 10:12:30

228 Gaudefroy Alain [8336]  CUISE LA MOTTE (60350) V1H 66 24/08  15:59:03 22:24:23 10:13:40

229 Jazede Olivier [8302] A S H Le Haillan Le Haillan (33185) V2H 21 24/08  15:30:51 22:26:07 10:15:24

230 Dumont Cédric [8016]  AGNETZ (60600) SEH 111 24/08  15:41:10 22:31:32 10:20:49

231 Wrobel Christophe [8201] Toubkarmeliet CAESTRE (59190) V2H 22 24/08  15:49:35 22:33:32 10:22:49

232
Sacriste Yoann [8089] Team La Girafe ST FRONT SUR

NIZONNE (24300)
SEH 112 24/08  17:03:14 22:36:45 10:26:02

233
Poiret Jonathan [8014] St Just Raid Aventure SAINT JUST EN

CHAUSSEE (60130)
SEH 113 24/08  15:43:04 22:41:50 10:31:07

234 Dumortier Quentin [8033]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 114 24/08  15:51:41 22:46:59 10:36:16

235 Raimond Thomas [8096] Les Pieds Ornais BRIOUZE (61220) SEH 115 24/08  15:53:57 22:51:29 10:40:46

236
Girard Franck [8111] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V2H 23 24/08  16:18:30 22:51:53 10:41:10

237 Doublet Jean-Marc [8197] As Credit Foncier ETIOLLES (91450) V2H 24 24/08  16:01:53 22:55:20 10:44:37

238 Wrobel Marion [8199] Toubkarmeliet Poey de Lescar (64230) SEF 16 24/08  16:21:42 23:02:33 10:51:50

239 Forestier Clotilde [8279] Asn 15 SAINT GEORGES (15100) SEF 17 24/08  15:59:28 23:02:51 10:52:08

240 Bourdon Emmanuel [8312]  saint jean du cardonnay (76150) V1H 67 24/08  16:05:52 23:05:40 10:54:57

241
Leroy Simon [8250] Ambares Sport Endurance AMBARES ET

LAGRAVE (33440)
SEH 116 24/08  16:26:52 23:05:49 10:55:06

242 Vermeiren Nico [8152]  Buggenhout (9255) V1H 68 24/08  16:38:20 23:16:36 11:05:53

243
Morel Laurent [8173] Olympique Darnetal SAINT JACQUES

SUR DARNETAL (76160)
V3H 4 24/08  16:17:08 23:17:21 11:06:38

244 Chappe Michèle [8139] Ea Saint Quentin CHEVREUSE (78460) V1F 8 24/08  15:59:42 23:18:50 11:08:07

245 Torlai Guillaume [8071] Les Détraillés SANGUINET (40460) V1H 69 24/08  15:31:50 23:18:55 11:08:12

246
Sonneck Franck [8020] St Just Raid Aventure MAIGNELAY

(60420)
V1H 70 24/08  16:08:01 23:19:32 11:08:49

247 Grizon Cyril [8069]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 71 24/08  16:07:38 23:25:38 11:14:55

248 Gosse Kevin [8240]  ARSAC (33460) SEH 117 24/08  16:15:54 23:37:41 11:26:58

249 Francheteau Guillaume [8025]  La Mothe Achard (85150) SEH 118 24/08  16:12:35 23:38:57 11:28:14

250 Chochois Frederic [8182]  issendolus (46500) V2H 25 24/08  16:50:23 23:53:02 11:42:19

251
Ghysen André [8291] Sport Pour Tous - Wavre

GREZ-DOICEAU (1390)
V3H 5 24/08  15:50:23 23:58:29 11:47:46

252
Garreau Jean-Marie [8202] As Credit Foncier De France

FOURQUEUX (78112)
V3H 6 24/08  16:12:27 24:06:11 11:55:28

253 Degardin Cyril [8205]  ANDARD (49800) V1H 72 24/08  15:21:08 24:11:42 12:00:59

254 Faure Alloïc [8282] Ozon Courir MILLERY (69390) V1H 73 24/08  16:19:49 24:16:44 12:06:01

255
Ducamp Mathieu [8211] Les Traileurs Du Marensin CASSEN

(40380)
V1H 74 24/08  17:04:25 24:20:07 12:09:24

256
Girard Sophie [8112] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V1F 9 24/08  16:30:58 24:20:41 12:09:58

257 Cherpin Sylvie [8283]  LE COTEAU (42120) V2F 6 24/08  16:29:02 24:27:49 12:17:06

258 Lasies Claire [8251]  IGNY (91430) V1F 10 24/08  17:00:58 24:39:10 12:28:27
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259
Foucher Sébastien [8058] Courir Fonsegrives quint fonsegrives

(31130)
V1H 75 24/08  16:27:49 24:43:41 12:32:58

260
Lemonie Jerome [8082] Team Gc ABJAT SUR BANDIAT

(24300)
V1H 76 24/08  16:18:00 24:44:40 12:33:57

261 Gicquel Valerie [8068]  SANGUINET (40460) SEF 18 24/08  17:07:04 24:52:37 12:41:54

262
Callizo Valerie [8074] Team Moulin De Romanou BLAGNAC

(31700)
V1F 11 24/08  16:30:57 24:54:04 12:43:21

263 Chevrie Antoine [8307]  LE PLESSIS ROBINSON (92350) V2H 26 24/08  16:58:34 25:16:55 13:06:12

264
Pothier Philippe [8269] Ma Nouvelle Voiture.Com Venansault

(85100)
V1H 77 24/08  16:54:27 25:31:08 13:20:25

265 Fréret Nicolas [8268]  Caudebec-lès-Elbeuf (76320) V1H 78 24/08  15:23:49 25:37:17 13:26:34

266
Lambert-Durand Elian [8256] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 27 24/08  16:34:02 25:38:50 13:28:07

267
Parrinello Gerard [8168] Marseille Trail Club CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 79 24/08  16:34:01 25:40:05 13:29:22

268
Hourtiguet Catherine [8053] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 7 24/08  16:33:04 25:40:13 13:29:30

269
Dujay Alain [8081] Espérance Trail Nogent Sur Seine LA

MOTTE TILLY (10400)
V3H 7 24/08  17:11:41 26:05:10 13:54:27

270 Gemard Dolores [8106]  BORDEAUX (33300) V1F 12 24/08  17:00:59 26:05:22 13:54:39

271
Coudour Catherine [8057] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V2F 8 24/08  17:00:01 26:16:47 14:06:04

272 Berland Gerard [8080]  Macon (71000) V3H 8 24/08  17:11:38 26:18:45 14:08:02

273
Le Floch Elisabeth [8004] Je Cours À Rennes ST ARMEL

(35230)
V1F 13 24/08  17:07:07 26:18:45 14:08:02

274 Fillon Hélène [8059] Aucun LOUPES (33370) V1F 14 24/08  17:00:00 26:27:12 14:16:29

275
Pacaud Michael [8149] St Jean De Monts Vendée Triathlon

CHALLANS (85300)
V1H 80 24/08  17:32:28 26:27:32 14:16:49

276 Quénet Catherine [8003] Je Cours À Rennes RENNES (35000) V3F 1 24/08  17:01:36 26:28:20 14:17:37

277 Michaux Gwénaëlle [8031]  Durnal (5530) SEF 19 24/08  17:02:34 26:39:48 14:29:05

278
Brossard Frederic [8160] Triathlon Club Nantais NANTES

(44000)
V1H 81 24/08  15:53:51 26:57:37 14:46:54

279 Fischer Pierre [8035]  meaux (77100) V3H 9 24/08  17:17:44 27:30:56 15:20:13

280 Claveau Lucas [8018]  RENNES (35700) ESH 3 24/08  18:11:35 28:00:50 15:50:07

281
Coste Claudine [8042] Run Accueil La Rochelle la rochelle

(17000)
V2F 9 24/08  17:37:43 28:18:28 16:07:45

282 Oudart Raphaëlle [8001] Courbevoie Triathlon PARIS (75010) V1F 15 24/08  17:00:16 29:08:07 16:57:24

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Almoyner Matthieu [8030] Team Kiné Rpz 69005 SEH

Alves De Souzac Frédéric [8181]  46500 V1H

Aubineau Remi [8060]  33530 V1H

Bouca Nova Gaspar [8249] As Ambares 33440 SEH

Busignies-Hograindleur Marlyse [8170] Marseille Trail Club 13470 SEF

Cazelle Sébastien [8265] Figeac Athétisme Club 12260 SEH

Clermont Adeline [8331] Team Py'Runners 65190 SEF

Douvry Damien [8194] Waa Team 17230 SEH

Gay Christophe [8128] Volvic Natura Trail 63410 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillot Xavier [8039]  63000 V2H

Jardon Tom [8146] Cap Bollène 26790 SEH

Lambert Christine [8257] Union Athlétique Nohicoise 82370 V1F

Launay Emmanuelle [8292]  33450 SEF

Le Corre Nicolas [8317] Solidaire En Peloton 44170 SEH

Maury Guillaume [8246] As Ambares Sport Endurance 33440 SEH

Nogue Géric [8318] Bouliac Sport Plaisir 33360 V1H

Perrin Ugo [8272] Run Odyssea 88100 SEH

Siecker Damien [8342]  51150 SEH

Tereso Jpaul [8222]  44980 V1H

Thomas Stephane [8308]  91600 V2H

Touzé Vincent [8224]  34820 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Badoc Rémi [8300] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE

(35330)
SEH 1 24/08  13:02:31 12:10:43  

2 Parise Jonathan [8151]  perros guirec (22700) SEH 2 24/08  13:02:25 12:35:25 0:24:42

3 Oger Niels [8219] Satuc Toulouse (31400) SEH 3 24/08  13:10:26 12:48:10 0:37:27

4
Ladaurade Bastien [8178] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 4 24/08  13:03:39 12:51:08 0:40:25

5 Postaire Benjamin [8323]  STE MARIE (97438) SEH 5 24/08  13:13:56 12:59:35 0:48:52

6
Gea Jérôme [8207] Sport2000 Font Romeu corneilla de conflent

(66820)
V1H 1 24/08  13:13:58 13:03:30 0:52:47

7 Kiéné Grégory [8275] Runstore Bordeaux Pujols (47300) SEH 6 24/08  13:16:07 13:15:08 1:04:25

8 Lebel Sylvain [8142] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 7 24/08  13:16:26 13:23:28 1:12:45

9
Lastisneres Frederic [8190] Jeunesse Amicale Borderaise

SERON (65320)
V1H 2 24/08  13:20:06 13:35:52 1:25:09

10 Robin Olivier [8090] Perf&Santé Champhol (28300) V1H 3 24/08  13:22:01 13:39:41 1:28:58

11 Larroque Emmanuel [8036] Team Rrun Castres REVEL (31250) SEH 8 24/08  13:23:22 13:56:22 1:45:39

12 Belay Cédric [8110]  ANGERS (49100) SEH 9 24/08  13:31:56 14:00:05 1:49:22

13
Hourdebaigts Maxime [8022] Les Galopins Chalossais

POMAREZ (40360)
SEH 10 24/08  13:30:18 14:26:42 2:15:59

14 Bray Julien [8329]  Lille (59000) SEH 11 24/08  13:30:05 14:36:13 2:25:30

15
Desbonnet Simon [8067] Acbp ST PAUL TROIS CHATEAUX

(26130)
SEH 12 24/08  13:28:37 14:37:58 2:27:15

16
Bourjade Freddy [8084] Beauville No Team Trail Beauville

(47470)
SEH 13 24/08  13:29:47 14:40:57 2:30:14

17 Blouet Jérémy [8143]  Les perques (50260) SEH 14 24/08  13:45:41 14:51:22 2:40:39

18 Soisson Urbain [8259]  GErde (65200) V1H 4 24/08  13:44:29 14:58:29 2:47:46

19 Lalo Frederic [8078] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 5 24/08  13:40:41 15:00:54 2:50:11

20 Lafon Jonathan [8077] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 15 24/08  13:40:41 15:02:11 2:51:28

21
Burdack Julien [8124] Otb 12/ Endurance Shop Rodez Rodez

(12000)
SEH 16 24/08  13:24:34 15:03:53 2:53:10

22 Lang Thomas [8294]  herimoncourt (25310) SEH 17 24/08  14:07:59 15:18:25 3:07:42

23 Morin Franck [8180] Us Talence Canéjan (33610) SEH 18 24/08  13:45:52 15:20:29 3:09:46

24 Canton Clément [8140] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 19 24/08  14:00:20 15:21:38 3:10:55

25
Besset Patrick [8273] Asph Montpellier Triathlon MONTPELLIER

(34090)
SEH 20 24/08  13:47:40 15:23:12 3:12:29

26 Jaud Anthony [8261]  Bordeaux (33800) SEH 21 24/08  13:52:45 15:27:23 3:16:40

27 Lion Mathieu [8214] Défi-Outdoor Aytré (17440) SEH 22 24/08  13:45:46 15:29:49 3:19:06

28 Godinho Jean-Claude [8213] Ac Noyon CARLEPONT (60170) V1H 6 24/08  13:54:04 15:30:12 3:19:29

29 Llorca Anthony [8306] Défi Outdoor PERIGNY (17180) SEH 23 24/08  13:50:15 15:32:15 3:21:32

30 Bouby Maxime [8076] Otb12 rodez (12000) SEH 24 24/08  13:52:16 15:40:24 3:29:41

31 Loudèche Thomas [8062]  ROLY (5600) SEH 25 24/08  14:01:24 15:40:37 3:29:54

32 Imhoff Julien [8338] Muret Ac MURET (31600) SEH 26 24/08  13:50:55 15:41:13 3:30:30

33
Janvier Guillaume [8120] Les Crocos Dundee GRENOBLE

(38000)
SEH 27 24/08  13:55:22 15:42:38 3:31:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Pilon Manu [8121] Les Crocos Dundee VILLAINES LA JUHEL

(53700)
SEH 28 24/08  13:55:21 15:42:54 3:32:11

35 Lenormand Frédéric [8295] Team Trail Bocage vire (14500) V1H 7 24/08  14:22:10 15:44:46 3:34:03

36
Le Bihan Régis [8228] Team Humblezh SAINT FRÉGANT

(29260)
SEH 29 24/08  13:51:00 15:46:03 3:35:20

37 Bigot Simon [8065]  CHASSENEUIL DU POITOU (86360) V1H 8 24/08  14:16:20 15:48:34 3:37:51

38
Cisneros Aguelo Jaime [8017] Fraga Bajo Cinca Zaragoza

(50007)
SEH 30 24/08  14:07:21 15:50:59 3:40:16

39 Petit Anthony [8225] Aspg Lyon LYON (69008) SEH 31 24/08  14:13:55 15:54:03 3:43:20

40 Tocu Yannis [8232]  TOULOUSE (31100) V1H 9 24/08  14:01:32 15:56:57 3:46:14

41 Andrieux Clément [8271]  ARITH (73340) SEH 32 24/08  13:55:58 15:57:04 3:46:21

42 Mercier Quentin [8227]  BORDEAUX (33000) SEH 33 24/08  13:48:54 15:57:34 3:46:51

43 Alliot Alexis [8208]  MONNAIE (37380) SEH 34 24/08  14:06:35 16:00:27 3:49:44

44 Loue Florian [8098]  ANGEAC - CHARENTE (16120) SEH 35 24/08  14:16:39 16:01:35 3:50:52

45 Girouard Gaylord [8337]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 1 24/08  14:02:35 16:06:43 3:56:00

46
Vinsonneau David [8015] Team  Aspoc PEYREHORADE

(40300)
V1H 10 24/08  14:01:59 16:09:07 3:58:24

47 Cerisier Christophe [8344] Team Py' Runners Odos (65310) V1H 11 24/08  14:07:35 16:09:50 3:59:07

48 Audouin Maxime [8267]  NOILHAN (32130) SEH 36 24/08  14:01:53 16:16:57 4:06:14

49 Fourez Michael [8126] Beauville No Team Trail AGEN (47000) SEH 37 24/08  14:19:47 16:16:59 4:06:16

50
Gilli Franc [8276] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 38 24/08  14:08:56 16:19:06 4:08:23

51 Rusti Simon [8028]  chaniers (17610) ESH 2 24/08  14:16:37 16:24:01 4:13:18

52
Geerebaert Matthieu [8095] Urban Runners Arcachon LE TEICH

(33470)
V1H 12 24/08  14:11:34 16:31:32 4:20:49

53
Lechevallier Franck [8254] Acc Tri Groupe Psa VAUDRY

(14500)
V1H 13 24/08  14:15:55 16:32:26 4:21:43

54
Rabat Jean-Noël [8019] Aspoc / Team Papy Coach CAGNOTTE

(40300)
SEH 39 24/08  14:02:00 16:39:10 4:28:27

55 Maillet Léo [8309] Caf Auxerre VAUX (89290) SEH 40 24/08  13:56:50 16:40:15 4:29:32

56
Raffel Christophe [8316] Cosatrail Toulousain Saint-Jean

(31240)
V2H 1 24/08  14:17:58 16:40:38 4:29:55

57
Abouhali Mouad [8281] Team La Gouache SARTROUVILLE

(78500)
SEH 41 24/08  14:04:21 16:40:42 4:29:59

58 Monge François [8253]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 42 24/08  14:14:28 16:44:40 4:33:57

59 Godefroy  Luc [8284] Domont Athletisme Domont (95330) V2H 2 24/08  14:31:03 16:48:48 4:38:05

60 Aveline Vincent [8288] Domont Athlétisme DOMONT (95330) SEH 43 24/08  14:14:13 16:49:20 4:38:37

61 Sempey Romain [8252]  CENON (33150) V1H 14 24/08  14:19:14 16:58:44 4:48:01

62 Meygret Benjamin [8299] Asvel Triathlon LYON (69002) SEH 44 24/08  14:25:06 16:59:07 4:48:24

63 Perrin Bruno [8293]  BESANCON (25000) SEH 45 24/08  14:18:11 17:01:35 4:50:52

64
Simon Richard [8247] As Ambares Sport Endurance ambares

(33440)
V1H 15 24/08  14:19:05 17:03:19 4:52:36

65 Pierard Maxime [8221] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 46 24/08  14:20:24 17:11:21 5:00:38

66
Souchelot Aurélien [8343] Rorthais Sport Endurance Melle

(79500)
SEH 47 24/08  14:14:25 17:11:55 5:01:12

67 Meynsan Jerome [8340]  BORDEAUX (33000) V1H 16 24/08  14:51:17 17:16:06 5:05:23

68 Girard Pierrot [8103]  VOUILLE (79230) SEH 48 24/08  14:46:33 17:18:51 5:08:08

69
Bertrand Christophe [8314] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 L'isle

Jourdain (32600)
V1H 17 24/08  14:48:55 17:19:19 5:08:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

70
Yonnet Guillaume [8048] Saintes Triathlon Saint Savinien

(17350)
SEH 49 24/08  14:24:59 17:20:56 5:10:13

71 Helbling Jean-Chrsitophe [8009]  BORDEAUX (33000) SEH 50 24/08  14:27:05 17:27:12 5:16:29

72
Domec Eric [8296] Tracks Athlé Isle Jourdain FONTENILLES

(31470)
V2H 3 24/08  14:15:32 17:34:41 5:23:58

73 Boursier Lilian [8049]  RIOUX (17460) SEH 51 24/08  14:33:44 17:39:22 5:28:39

74
Fontanille Romain [8335] Les Galopins De Guyenne QUEYRAC

(33340)
SEH 52 24/08  14:32:11 17:40:57 5:30:14

75 Kermanac'H Erwann [8158]  SAINT POL DE LéON (29250) V2H 4 24/08  14:32:50 17:41:24 5:30:41

76 Durand Baptiste [8123] Asptt Athle Agen BRAX (47310) V1H 18 24/08  14:32:21 17:45:34 5:34:51

77 Pigache Guillaume [8183]  MéRIGNAC (33700) V1H 19 24/08  14:34:58 17:46:59 5:36:16

78 Bodard Mathias [8021] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 53 24/08  14:44:26 17:47:28 5:36:45

79 Fradin Nicolas [8010] Cap Endurance rezé (44400) V1H 20 24/08  14:32:13 17:49:23 5:38:40

80
Alvarez De La Marina Adrien [8046] Vafa Trail CAMBRAI

(59400)
SEH 54 24/08  14:23:33 17:50:28 5:39:45

81 Barritaud Remi [8157] Raid Apte AUBIGNY (85430) SEH 55 24/08  14:40:32 17:53:48 5:43:05

82 Bahor Sebastien [8092] Acva LILLE (59800) SEH 56 24/08  14:27:54 17:55:00 5:44:17

83 Nicolas Johan [8088] Triathlon Club Nantais NANTES (44000) SEH 57 24/08  14:40:47 17:56:16 5:45:33

84 Guineheux Cyril [8280] Jogging Meslay LA CROPTE (53170) V1H 21 24/08  14:24:43 17:59:12 5:48:29

85 Genty Jeremy [8244]  VILLEURBANNE (69100) SEH 58 24/08  15:22:28 17:59:26 5:48:43

86
Carme Pierre [8216] Team Never Flinch, Acp Agde

SAINT-THIBéRY (34630)
SEH 59 24/08  14:58:47 17:59:56 5:49:13

87
Renaudie Romain [8063] Team La Girafe LES FOURGS

(25300)
SEH 60 24/08  14:40:34 18:00:41 5:49:58

88
Morillon Mickael [8179] Asec La Pommeraye Le Mesnil en

Vallée (49410)
V1H 22 24/08  14:33:19 18:04:11 5:53:28

89 Colombi Jean-Loup [8264] My Tribe PHNOM PENH (1132) SEH 61 24/08  14:51:44 18:05:17 5:54:34

90 Puyo Matthieu [8156] Pessac Ac PESSAC (33600) V1H 23 24/08  14:42:15 18:07:43 5:57:00

91 Carenou Michael [8164] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 62 24/08  14:41:59 18:08:14 5:57:31

92 Gassie Paul [8161] Aucun merignac (33700) SEH 63 24/08  14:44:12 18:10:31 5:59:48

93
Boudaud Sébastien [8210] Es Coueron SAINT HERBLAIN

(44800)
V1H 24 24/08  14:30:23 18:12:11 6:01:28

94 Estivalet Cedric [8007] Team Trail Again CUGNAUX (31270) SEH 64 24/08  14:43:09 18:12:21 6:01:38

95 Teyssier Simon [8243]  VILLEURBANNE (69100) SEH 65 24/08  14:43:39 18:20:50 6:10:07

96
Chauvet Mathieu [8023] Cap Endurance SAINTE PAZANNE

(44680)
SEH 66 24/08  14:26:20 18:22:19 6:11:36

97 Renard Rodrigue [8155]  FONTAINES (85200) SEH 67 24/08  14:59:53 18:22:23 6:11:40

98 Dumas Franck [8122]  ST CERE (46400) V1H 25 24/08  14:38:11 18:24:23 6:13:40

99 Escoubre Nicolas [8044]  verfeil (31590) SEH 68 24/08  14:38:37 18:26:59 6:16:16

100 Caudal Romain [8159]  LE LESLAY (22800) SEH 69 24/08  14:43:16 18:30:04 6:19:21

101 Despray Nicolas [8100] Usm Vire Mesnil-Clinchamp (14380) SEH 70 24/08  15:02:58 18:31:19 6:20:36

102
Soubiran Vincent [8073] Stade Montois MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 71 24/08  14:40:31 18:33:51 6:23:08

103 Perennec Kévin [8229]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 72 24/08  14:23:51 18:34:59 6:24:16

104 Rousseau Sebastien [8054]  CARBON BLNC (33560) V2H 5 24/08  14:49:11 18:42:22 6:31:39

105 Lours Christophe [8188] H2r HERLIES (59134) V1H 26 24/08  14:36:10 18:42:30 6:31:47

106 Geraud Nicolas [8091] Sans Montussan (33450) V1H 27 24/08  14:50:08 18:42:56 6:32:13

107 Saint Martin Cedric [8162]  le brouilh monbert (32350) SEH 73 24/08  15:07:03 18:43:53 6:33:10

108 Benoit Franck [8093]  VALDALLIERE (14410) V2H 6 24/08  14:56:39 18:45:30 6:34:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

109 Carneiro Moreira Thierry [8262] Asc Cuts CUTS (60400) V1H 28 24/08  14:32:26 18:47:10 6:36:27

110
Charie Stéphane [8242] Rvt SAINT SULPICE LE VERDON

(85260)
V1H 29 24/08  14:35:27 18:49:05 6:38:22

111
Le Friec Rodolphe [8167] Asppt Rennes Athletisme RENNES

(35700)
SEH 74 24/08  14:01:34 18:53:38 6:42:55

112 David Sylvain [8055]  SAFFRé (44390) V1H 30 24/08  14:48:39 18:53:57 6:43:14

113 Grenier Yoann [8310]  GARGENVILLE (78440) SEH 75 24/08  14:44:34 18:58:27 6:47:44

114 De Saint Palais Alain [8187] Gag Gif sur Yvette (91190) V1H 31 24/08  14:43:25 19:01:25 6:50:42

115
Durand Hervé [8118] Rvh ST GEORGES DES GARDES

(49120)
V2H 7 24/08  14:48:24 19:04:11 6:53:28

116
Lepley Jérome [8147] Olympique  Darnetal ST JACQUES SUR

DARNETAL (76160)
V2H 8 24/08  14:29:53 19:04:11 6:53:28

117 Braibant Kevin [8189]  NISMES (5670) SEH 76 24/08  14:57:21 19:06:26 6:55:43

118 Boulgakoff Julien [8144]  Saint Genest Malifaux (42660) SEH 77 24/08  14:38:49 19:08:33 6:57:50

119 Alliot Baptiste [8209]  PUSSAY (91740) SEH 78 24/08  15:13:33 19:09:05 6:58:22

120
Riviere Sebastien [8070]  SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

(44230)
V1H 32 24/08  14:36:52 19:10:59 7:00:16

121 Sol Yannick [8127] Volvic Natura Trail COMBRONDE (63460) V1H 33 24/08  14:37:27 19:11:29 7:00:46

122
Merienne Eric [8134] Team Ultra Trail D'Armor TREVENEUC

(22410)
V2H 9 24/08  15:01:05 19:12:25 7:01:42

123 Bissey Guillaume [8024]  LANTON (33138) V1H 34 24/08  15:01:38 19:13:58 7:03:15

124
Devulder Jean-Pierre [8311] Domont Athletisme MONTLIGNON

(95680)
V3H 1 24/08  15:44:17 19:14:08 7:03:25

125 Panloup Romain [8150]  Paris (75013) SEH 79 24/08  14:38:45 19:14:22 7:03:39

126 Galvez Gauthier [8075] Cabw JEMEPPE SUR SAMBRE (5190) SEH 80 24/08  14:59:35 19:19:16 7:08:33

127 Verouil Maxime [8037]  aurillac (15000) SEH 81 24/08  15:49:41 19:19:28 7:08:45

128 Turc Noel Christophe [8185]  LE BOURG D'OISANS (38520) V3H 2 24/08  15:10:23 19:22:23 7:11:40

129 Raimond Kevin [8041]  BRIOUZE (61220) SEH 82 24/08  15:21:35 19:25:10 7:14:27

130 Tonna Mathieu [8218]  SAINT SELVE (33650) SEH 83 24/08  15:07:05 19:25:55 7:15:12

131
Krauch Bruno [8238] Running Concept VILLERS DEVANT

ORVAL (6823)
V1H 35 24/08  14:59:21 19:26:32 7:15:49

132
Bienaimé Alexandre [8290] Domont Athlétisme ERMONT

(95120)
SEH 84 24/08  15:18:33 19:31:19 7:20:36

133 Fourmont Claude [8347] VSF la Ferté Bernard  (72) V2H 10 24/08  15:04:21 19:32:45 7:22:02

134 Brochoire Jean Francois [8270]  la roche sur yon (85000) V1H 36 24/08  15:11:55 19:38:18 7:27:35

135 Henri Arnaud [8176] Trix Team vaissac (82800) V1H 37 24/08  14:55:00 19:40:11 7:29:28

136
Bouquet Paul [8315] Asec La Pommeraye La Pommeraye

(49620)
SEH 85 24/08  15:14:49 19:41:43 7:31:00

137
Billon Wilfrid [8027] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon LE

PERRIER (85300)
V1H 38 24/08  14:28:37 19:43:38 7:32:55

138 Barrere Eric [8130] Ab Bayonne Tarnos (40220) V2H 11 24/08  14:51:15 19:45:34 7:34:51

139 Barbier Maurice [8217] Apérun Tapas Trail NANTES (44300) V1H 39 24/08  15:23:13 19:46:43 7:36:00

140 Lebigre William [8298] Kalon Eag LAGOR (64150) V1H 40 24/08  14:38:01 19:47:23 7:36:40

141 Foresti Pierre [8304] Rlp BESANCON (25000) SEH 86 24/08  15:32:43 19:48:42 7:37:59

142 Sallan Pascal [8107]  bordeaux (33300) V2H 12 24/08  15:17:02 19:48:47 7:38:04

143 Menanteau Herve [8148]  ANGERS (49000) V1H 41 24/08  15:21:09 19:50:51 7:40:08

144 Beranger Florian [8102]  AVRILLé (85440) SEH 87 24/08  15:06:27 19:52:47 7:42:04

145 Rideau Florian [8032]  ST MEDARD DE MUSSIDAN (24400) SEH 88 24/08  14:58:08 19:54:19 7:43:36

146 Potier Maxime [8138]  AVRILLé (85440) SEH 89 24/08  15:06:24 19:57:13 7:46:30
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147 Bourguignon Antoine [8195] Mjc UKKEL (1180) SEH 90 24/08  15:11:36 19:58:56 7:48:13

148
Testard Luc [8263] Ac-Gigouzac / Trail A Lot PRADINES

(46090)
V2H 13 24/08  15:06:23 19:58:58 7:48:15

149 Hadjadj Norbert [8171]  MERIGNAC (33700) V1H 42 24/08  15:10:13 20:00:19 7:49:36

150 Carmes Romain [8083]  BLAGNAC (31700) SEH 91 24/08  14:46:01 20:03:14 7:52:31

151
Leyssenne Christophe [8086] Ag Pierre Buffière

CHATEAU-CHERVIX (87380)
V1H 43 24/08  15:04:15 20:04:04 7:53:21

152 Loyau Arnaud [8305] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 44 24/08  15:08:48 20:05:54 7:55:11

153 Gabaston Thierry [8203]  Seysses (31600) SEH 92 24/08  15:06:32 20:06:40 7:55:57

154 Bauza Manuel [8050] Sjmvta SAINT JEAN DE MONTS (85160) V1H 45 24/08  14:48:19 20:07:06 7:56:23

155 Lepage Ludovic [8236] Es Couëron COUËRON (44220) SEH 93 24/08  15:18:05 20:07:31 7:56:48

156 Dache Frederic [8346]  pessac (33600) V1H 46 24/08  15:17:04 20:08:09 7:57:26

157 Fleuret Quentin [8105]  ST SAUVANT (17610) SEH 94 24/08  14:58:09 20:17:01 8:06:18

158 Burelier David [8056]  CELLIEU (42320) V2H 14 24/08  15:15:25 20:21:50 8:11:07

159 Rimbert Jean Francois [8047]  LE HAVRE (76620) V1H 47 24/08  15:35:00 20:24:15 8:13:32

160
Allene Freddy [8099] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 48 24/08  15:21:55 20:24:57 8:14:14

161 Galtier Samuel [8320]  NOTRE-DAME-DES-LANDES (44130) V1H 49 24/08  15:16:36 20:29:33 8:18:50

162
Leymarie Christophe [8289] Happy Run Andernos ARèS

(33740)
V1H 50 24/08  15:33:22 20:29:54 8:19:11

163
Guittonneau Laurent [8026] Saint Jean De Monts Vendée

Triathlon Athletisme LE PERRIER (85300)
V1H 51 24/08  15:05:01 20:30:21 8:19:38

164
Diener Yvan [8008] Ajmontmoreau Athlétisme MONMOREAU

(16190)
V1H 52 24/08  15:20:23 20:32:51 8:22:08

165 Dubourg Grégory [8255] Pessac Athletic Club PESSAC (33600) V1H 53 24/08  15:17:01 20:37:12 8:26:29

166 Plantard Sylvain [8174] Asptt Rennes RENNES (35700) SEH 95 24/08  15:18:09 20:43:03 8:32:20

167 Castaignede Jean-Luc [8285]  SANGUINET (40460) V1H 54 24/08  15:20:34 20:43:08 8:32:25

168 Brochot Vincent [8230]  LILLE (59000) SEH 96 24/08  15:37:58 20:43:58 8:33:15

169 Ablain Nico [8154]  CHâTEAU-D?OLONNE (85180) V1H 55 24/08  15:12:13 20:44:51 8:34:08

170 Louis Jean-Christophe [8193] Run In Niort niort (79000) V2H 15 24/08  15:24:28 20:49:39 8:38:56

171 Moussouteguy Cedric [8163]  Mimizan (40200) V1H 56 24/08  15:24:49 20:50:37 8:39:54

172 Garinet Vincent [8321]  MONTBERT (44140) V1H 57 24/08  15:53:31 20:55:30 8:44:47

173 Poey Jean Michel [8137] Duathlon Liebherr Lauzerville (31650) V1H 58 24/08  15:30:49 20:55:35 8:44:52

174
Schouler Raphael [8129] Evian Off Course evian les bains

(74500)
SEH 97 24/08  15:29:05 20:56:00 8:45:17

175
Mouillet-Chaudet Carlo [8043] Aspoc/Psa ORTHEVIELLE

(40300)
V1H 59 24/08  15:30:41 20:59:10 8:48:27

176
Guyomard Franck [8177] Courir A Ste Luce SAINTE LUCE SUR

LOIRE (44980)
V2H 16 24/08  15:34:08 21:03:07 8:52:24

177
Meunier Bruno [8097] D&#39;Chesnaye Trail

SAINTE-NéOMAYE, FRANCE (79260)
V2H 17 24/08  15:23:31 21:06:57 8:56:14

178 Sentout Alain [8038] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V3H 3 24/08  15:26:11 21:11:57 9:01:14

179 Barost Sylvain [8131]  OLONNE SUR MER (85340) SEH 98 24/08  15:52:19 21:14:31 9:03:48

180 Potdvin Régis [8204] Courir En Layon TRELAZE (49800) V1H 60 24/08  15:21:05 21:16:00 9:05:17

181 Raoult Emeric [8341] Lille Triathlon Lille (59000) SEH 99 24/08  15:37:43 21:26:53 9:16:10

182 Hache Edouard [8145]  LE TAILLAN MEDOC (33320) V1H 61 24/08  15:28:09 21:27:28 9:16:45

183 Rongvaux Bernard [8191] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 18 24/08  15:41:31 21:28:49 9:18:06

184 Besnard Francois [8297] Esprit Trail Anjou Mazé (49630) V1H 62 24/08  15:58:33 21:32:25 9:21:42

185 Chan Gobain [8200] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 100 24/08  15:35:14 21:37:00 9:26:17
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186
Bras Frederic [8104] Team Eurexia MEILHAN SUR GARONNE

(47180)
SEH 101 24/08  15:58:07 21:39:49 9:29:06

187 Batisse Vincent [8301]  SAINT ANDRE DE SANGONIS (34725) SEH 102 24/08  15:19:00 21:40:05 9:29:22

188
Hery Joel [8087] Ploeuc Sur Lie 22150 - PLOEUC SUR LIE

(22150)
V2H 19 24/08  16:01:37 21:42:21 9:31:38

189
Jouhannaud Jerome [8005] Team La Gouache mont de marsan

(40000)
V1H 63 24/08  17:00:17 21:43:03 9:32:20

190
Chasseloup Florent [8226] Les Mordus Du Trail 17 ECOYEUX

(17770)
SEH 103 24/08  15:38:49 21:48:21 9:37:38

191 Burlaud Antony [8045]  LOUHOSSOA (64250) SEH 104 24/08  17:00:25 21:49:37 9:38:54

192
Desachy Antoine [8113] Grand Angoulême Athlétisme

Montpellier (34000)
SEH 105 24/08  15:20:07 21:53:48 9:43:05

193 Soulhac David [8108]  SAINT éTIENNE CANTALèS (15150) SEH 106 24/08  15:20:05 22:00:16 9:49:33

194
Hilairet Wilfried [8132] S/L  Abv Les Herbiers MOUCHAMPS

(85640)
SEH 107 24/08  16:00:39 22:01:59 9:51:16

195 Prevot Matthias [8196]  MONTIGNY LES METZ (57950) V1H 64 24/08  15:58:58 22:05:30 9:54:47

196 Loizeau Maxime [8125] Abv LES HERBIERS (85500) SEH 108 24/08  16:21:00 22:09:04 9:58:21

197 Garcia David [8277]  Encausse (32430) V2H 20 24/08  15:28:05 22:10:14 9:59:31

198 Pijarias Julien [8117] Team La Girafe NONTRON (24300) SEH 109 24/08  15:52:54 22:11:35 10:00:52

199
Bichat Stephane [8029] Asptt Compiegne/St Just Raid Aventure

compiegne (60200)
SEH 110 24/08  15:41:17 22:14:42 10:03:59

200 Lapparra Sebastien [8235] Ascff VINCENNES (94300) V1H 65 24/08  15:26:34 22:18:32 10:07:49

201 Gaudefroy Alain [8336]  CUISE LA MOTTE (60350) V1H 66 24/08  15:59:03 22:24:23 10:13:40

202 Jazede Olivier [8302] A S H Le Haillan Le Haillan (33185) V2H 21 24/08  15:30:51 22:26:07 10:15:24

203 Dumont Cédric [8016]  AGNETZ (60600) SEH 111 24/08  15:41:10 22:31:32 10:20:49

204 Wrobel Christophe [8201] Toubkarmeliet CAESTRE (59190) V2H 22 24/08  15:49:35 22:33:32 10:22:49

205
Sacriste Yoann [8089] Team La Girafe ST FRONT SUR

NIZONNE (24300)
SEH 112 24/08  17:03:14 22:36:45 10:26:02

206
Poiret Jonathan [8014] St Just Raid Aventure SAINT JUST EN

CHAUSSEE (60130)
SEH 113 24/08  15:43:04 22:41:50 10:31:07

207 Dumortier Quentin [8033]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 114 24/08  15:51:41 22:46:59 10:36:16

208 Raimond Thomas [8096] Les Pieds Ornais BRIOUZE (61220) SEH 115 24/08  15:53:57 22:51:29 10:40:46

209
Girard Franck [8111] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V2H 23 24/08  16:18:30 22:51:53 10:41:10

210 Doublet Jean-Marc [8197] As Credit Foncier ETIOLLES (91450) V2H 24 24/08  16:01:53 22:55:20 10:44:37

211 Bourdon Emmanuel [8312]  saint jean du cardonnay (76150) V1H 67 24/08  16:05:52 23:05:40 10:54:57

212
Leroy Simon [8250] Ambares Sport Endurance AMBARES ET

LAGRAVE (33440)
SEH 116 24/08  16:26:52 23:05:49 10:55:06

213 Vermeiren Nico [8152]  Buggenhout (9255) V1H 68 24/08  16:38:20 23:16:36 11:05:53

214
Morel Laurent [8173] Olympique Darnetal SAINT JACQUES

SUR DARNETAL (76160)
V3H 4 24/08  16:17:08 23:17:21 11:06:38

215 Torlai Guillaume [8071] Les Détraillés SANGUINET (40460) V1H 69 24/08  15:31:50 23:18:55 11:08:12

216
Sonneck Franck [8020] St Just Raid Aventure MAIGNELAY

(60420)
V1H 70 24/08  16:08:01 23:19:32 11:08:49

217 Grizon Cyril [8069]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 71 24/08  16:07:38 23:25:38 11:14:55

218 Gosse Kevin [8240]  ARSAC (33460) SEH 117 24/08  16:15:54 23:37:41 11:26:58

219 Francheteau Guillaume [8025]  La Mothe Achard (85150) SEH 118 24/08  16:12:35 23:38:57 11:28:14

220 Chochois Frederic [8182]  issendolus (46500) V2H 25 24/08  16:50:23 23:53:02 11:42:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

221
Ghysen André [8291] Sport Pour Tous - Wavre

GREZ-DOICEAU (1390)
V3H 5 24/08  15:50:23 23:58:29 11:47:46

222
Garreau Jean-Marie [8202] As Credit Foncier De France

FOURQUEUX (78112)
V3H 6 24/08  16:12:27 24:06:11 11:55:28

223 Degardin Cyril [8205]  ANDARD (49800) V1H 72 24/08  15:21:08 24:11:42 12:00:59

224 Faure Alloïc [8282] Ozon Courir MILLERY (69390) V1H 73 24/08  16:19:49 24:16:44 12:06:01

225
Ducamp Mathieu [8211] Les Traileurs Du Marensin CASSEN

(40380)
V1H 74 24/08  17:04:25 24:20:07 12:09:24

226
Foucher Sébastien [8058] Courir Fonsegrives quint fonsegrives

(31130)
V1H 75 24/08  16:27:49 24:43:41 12:32:58

227
Lemonie Jerome [8082] Team Gc ABJAT SUR BANDIAT

(24300)
V1H 76 24/08  16:18:00 24:44:40 12:33:57

228 Chevrie Antoine [8307]  LE PLESSIS ROBINSON (92350) V2H 26 24/08  16:58:34 25:16:55 13:06:12

229
Pothier Philippe [8269] Ma Nouvelle Voiture.Com Venansault

(85100)
V1H 77 24/08  16:54:27 25:31:08 13:20:25

230 Fréret Nicolas [8268]  Caudebec-lès-Elbeuf (76320) V1H 78 24/08  15:23:49 25:37:17 13:26:34

231
Lambert-Durand Elian [8256] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 27 24/08  16:34:02 25:38:50 13:28:07

232
Parrinello Gerard [8168] Marseille Trail Club CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 79 24/08  16:34:01 25:40:05 13:29:22

233
Dujay Alain [8081] Espérance Trail Nogent Sur Seine LA

MOTTE TILLY (10400)
V3H 7 24/08  17:11:41 26:05:10 13:54:27

234 Berland Gerard [8080]  Macon (71000) V3H 8 24/08  17:11:38 26:18:45 14:08:02

235
Pacaud Michael [8149] St Jean De Monts Vendée Triathlon

CHALLANS (85300)
V1H 80 24/08  17:32:28 26:27:32 14:16:49

236
Brossard Frederic [8160] Triathlon Club Nantais NANTES

(44000)
V1H 81 24/08  15:53:51 26:57:37 14:46:54

237 Fischer Pierre [8035]  meaux (77100) V3H 9 24/08  17:17:44 27:30:56 15:20:13

238 Claveau Lucas [8018]  RENNES (35700) ESH 3 24/08  18:11:35 28:00:50 15:50:07
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Finas Mélanie [8220] Satuc Toulouse (31400) SEF 1 24/08  13:39:44 14:49:23  

2
Nogue Laurence [8319] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 1 24/08  14:10:30 16:02:04 1:12:41

3 Guilbaud Anne-Sophie [8313] Asbrezé REZE (44400) SEF 2 24/08  14:14:38 17:19:44 2:30:21

4 Raoul Armelle [8266]  MONTROZIER (12630) V1F 2 24/08  14:33:18 17:22:33 2:33:10

5 Estivalet Julie [8006]  CUGNAUX (31270) SEF 3 24/08  14:43:07 17:42:39 2:53:16

6 Mathie Nathalie [8136]  lauzerville (31650) V1F 3 24/08  14:48:05 18:08:21 3:18:58

7 Zandvliet Cécile [8116]  BOURG DE PEAGE (26300) SEF 4 24/08  14:48:22 18:37:39 3:48:16

8 Malle Noemie [8101]  MESNIL-CLINCHAMP (14380) SEF 5 24/08  15:00:30 19:12:31 4:23:08

9 Paillard Sabrina [8166] Acb 35 RENNES (35000) SEF 6 24/08  14:25:32 19:24:44 4:35:21

10 Guerin Solenn [8061]  SAINTE-PAZANNE (44680) SEF 7 24/08  15:27:06 19:34:35 4:45:12

11
Billet Sandrine [8066] Saint Lary Aure Athlétisme CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 4 24/08  14:53:28 20:01:31 5:12:08

12 Ingles Christel [8052] Rac St Estève PERPIGNAN (66000) V2F 1 24/08  15:06:44 20:20:23 5:31:00

13 Robiolle Charlène [8165] Acb 35 CHANTEPIE (35135) SEF 8 24/08  14:59:10 20:23:48 5:34:25

14 Baldet Marine [8245] Les Résistants MONTBONNOT (38330) SEF 9 24/08  15:10:44 20:29:18 5:39:55

15 Savio Lisa [8184]  Pessac (33600) SEF 10 24/08  15:10:46 20:29:40 5:40:17

16
Boyer Aurélie [8234] 1000pattes De Buxerolles buxerolles

(86180)
SEF 11 24/08  15:21:28 20:34:34 5:45:11

17
Rideau-Petit Emilie [8034]  SAINT-MéDARD-DE-MUSSIDAN

(24400)
SEF 12 24/08  15:27:35 20:59:48 6:10:25

18 Hofstede Martine [8153]  hoeven (4741dl) V2F 2 24/08  15:25:12 21:01:34 6:12:11

19 Wollner Nina [8051] Rac St Estève BAIXAS (66390) V2F 3 24/08  15:32:18 21:09:05 6:19:42

20 Depret Helene [8333]  FERON (59610) SEF 13 24/08  15:24:45 21:10:25 6:21:02

21 Berkès Céline [8192] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 5 24/08  15:41:30 21:20:45 6:31:22

22 Bessot Veronique [8325] Domont Athletisme domont (95330) V2F 4 24/08  15:30:33 21:25:38 6:36:15

23 Moreau Nathalie [8274] Spiridon16 SAINT FRAIGNE (16140) V2F 5 24/08  15:34:03 21:27:10 6:37:47

24 Bonnet  Chrystelle [8231] Racing Club Nantais VALLET (44330) V1F 6 24/08  15:27:36 21:30:16 6:40:53

25 Vallee Elodie [8241]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 14 24/08  15:38:30 21:52:10 7:02:47

26 Delavergne Johanna [8109]  AVRILLE (85440) SEF 15 24/08  15:57:43 21:55:48 7:06:25

27
Lafforgue Veronique [8011] Hsi Prepaphysique Istres ISTRES

(13800)
V1F 7 24/08  16:01:39 22:23:13 7:33:50

28 Wrobel Marion [8199] Toubkarmeliet Poey de Lescar (64230) SEF 16 24/08  16:21:42 23:02:33 8:13:10

29 Forestier Clotilde [8279] Asn 15 SAINT GEORGES (15100) SEF 17 24/08  15:59:28 23:02:51 8:13:28

30 Chappe Michèle [8139] Ea Saint Quentin CHEVREUSE (78460) V1F 8 24/08  15:59:42 23:18:50 8:29:27

31
Girard Sophie [8112] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V1F 9 24/08  16:30:58 24:20:41 9:31:18

32 Cherpin Sylvie [8283]  LE COTEAU (42120) V2F 6 24/08  16:29:02 24:27:49 9:38:26

33 Lasies Claire [8251]  IGNY (91430) V1F 10 24/08  17:00:58 24:39:10 9:49:47

34 Gicquel Valerie [8068]  SANGUINET (40460) SEF 18 24/08  17:07:04 24:52:37 10:03:14

35
Callizo Valerie [8074] Team Moulin De Romanou BLAGNAC

(31700)
V1F 11 24/08  16:30:57 24:54:04 10:04:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Hourtiguet Catherine [8053] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 7 24/08  16:33:04 25:40:13 10:50:50

37 Gemard Dolores [8106]  BORDEAUX (33300) V1F 12 24/08  17:00:59 26:05:22 11:15:59

38
Coudour Catherine [8057] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V2F 8 24/08  17:00:01 26:16:47 11:27:24

39
Le Floch Elisabeth [8004] Je Cours À Rennes ST ARMEL

(35230)
V1F 13 24/08  17:07:07 26:18:45 11:29:22

40 Fillon Hélène [8059] Aucun LOUPES (33370) V1F 14 24/08  17:00:00 26:27:12 11:37:49

41 Quénet Catherine [8003] Je Cours À Rennes RENNES (35000) V3F 1 24/08  17:01:36 26:28:20 11:38:57

42 Michaux Gwénaëlle [8031]  Durnal (5530) SEF 19 24/08  17:02:34 26:39:48 11:50:25

43
Coste Claudine [8042] Run Accueil La Rochelle la rochelle

(17000)
V2F 9 24/08  17:37:43 28:18:28 13:29:05

44 Oudart Raphaëlle [8001] Courbevoie Triathlon PARIS (75010) V1F 15 24/08  17:00:16 29:08:07 14:18:44
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Classement ESH 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girouard Gaylord [8337]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 1 24/08  14:02:35 16:06:43  

2 Rusti Simon [8028]  chaniers (17610) ESH 2 24/08  14:16:37 16:24:01 0:17:18

3 Claveau Lucas [8018]  RENNES (35700) ESH 3 24/08  18:11:35 28:00:50 11:54:07

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Finas Mélanie [8220] Satuc Toulouse (31400) SEF 1 24/08  13:39:44 14:49:23  

2 Guilbaud Anne-Sophie [8313] Asbrezé REZE (44400) SEF 2 24/08  14:14:38 17:19:44 2:30:21

3 Estivalet Julie [8006]  CUGNAUX (31270) SEF 3 24/08  14:43:07 17:42:39 2:53:16

4 Zandvliet Cécile [8116]  BOURG DE PEAGE (26300) SEF 4 24/08  14:48:22 18:37:39 3:48:16

5 Malle Noemie [8101]  MESNIL-CLINCHAMP (14380) SEF 5 24/08  15:00:30 19:12:31 4:23:08

6 Paillard Sabrina [8166] Acb 35 RENNES (35000) SEF 6 24/08  14:25:32 19:24:44 4:35:21

7 Guerin Solenn [8061]  SAINTE-PAZANNE (44680) SEF 7 24/08  15:27:06 19:34:35 4:45:12

8 Robiolle Charlène [8165] Acb 35 CHANTEPIE (35135) SEF 8 24/08  14:59:10 20:23:48 5:34:25

9 Baldet Marine [8245] Les Résistants MONTBONNOT (38330) SEF 9 24/08  15:10:44 20:29:18 5:39:55

10 Savio Lisa [8184]  Pessac (33600) SEF 10 24/08  15:10:46 20:29:40 5:40:17

11
Boyer Aurélie [8234] 1000pattes De Buxerolles buxerolles

(86180)
SEF 11 24/08  15:21:28 20:34:34 5:45:11

12
Rideau-Petit Emilie [8034]  SAINT-MéDARD-DE-MUSSIDAN

(24400)
SEF 12 24/08  15:27:35 20:59:48 6:10:25

13 Depret Helene [8333]  FERON (59610) SEF 13 24/08  15:24:45 21:10:25 6:21:02

14 Vallee Elodie [8241]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 14 24/08  15:38:30 21:52:10 7:02:47

15 Delavergne Johanna [8109]  AVRILLE (85440) SEF 15 24/08  15:57:43 21:55:48 7:06:25

16 Wrobel Marion [8199] Toubkarmeliet Poey de Lescar (64230) SEF 16 24/08  16:21:42 23:02:33 8:13:10

17 Forestier Clotilde [8279] Asn 15 SAINT GEORGES (15100) SEF 17 24/08  15:59:28 23:02:51 8:13:28

18 Gicquel Valerie [8068]  SANGUINET (40460) SEF 18 24/08  17:07:04 24:52:37 10:03:14

19 Michaux Gwénaëlle [8031]  Durnal (5530) SEF 19 24/08  17:02:34 26:39:48 11:50:25

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlyse Busignies-Hograindleur [8170] Marseille Trail Club 13470 SEF

Adeline Clermont [8331] Team Py'Runners 65190 SEF

Emmanuelle Launay [8292]  33450 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Badoc Rémi [8300] Cardinal Édifice MAURE DE BRETAGNE

(35330)
SEH 1 24/08  13:02:31 12:10:43  

2 Parise Jonathan [8151]  perros guirec (22700) SEH 2 24/08  13:02:25 12:35:25 0:24:42

3 Oger Niels [8219] Satuc Toulouse (31400) SEH 3 24/08  13:10:26 12:48:10 0:37:27

4
Ladaurade Bastien [8178] Oloron O Béarn Sport Nature

OLORON-SAINTE-MARIE (64400)
SEH 4 24/08  13:03:39 12:51:08 0:40:25

5 Postaire Benjamin [8323]  STE MARIE (97438) SEH 5 24/08  13:13:56 12:59:35 0:48:52

6 Kiéné Grégory [8275] Runstore Bordeaux Pujols (47300) SEH 6 24/08  13:16:07 13:15:08 1:04:25

7 Lebel Sylvain [8142] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 7 24/08  13:16:26 13:23:28 1:12:45

8 Larroque Emmanuel [8036] Team Rrun Castres REVEL (31250) SEH 8 24/08  13:23:22 13:56:22 1:45:39

9 Belay Cédric [8110]  ANGERS (49100) SEH 9 24/08  13:31:56 14:00:05 1:49:22

10
Hourdebaigts Maxime [8022] Les Galopins Chalossais

POMAREZ (40360)
SEH 10 24/08  13:30:18 14:26:42 2:15:59

11 Bray Julien [8329]  Lille (59000) SEH 11 24/08  13:30:05 14:36:13 2:25:30

12
Desbonnet Simon [8067] Acbp ST PAUL TROIS CHATEAUX

(26130)
SEH 12 24/08  13:28:37 14:37:58 2:27:15

13
Bourjade Freddy [8084] Beauville No Team Trail Beauville

(47470)
SEH 13 24/08  13:29:47 14:40:57 2:30:14

14 Blouet Jérémy [8143]  Les perques (50260) SEH 14 24/08  13:45:41 14:51:22 2:40:39

15 Lafon Jonathan [8077] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 15 24/08  13:40:41 15:02:11 2:51:28

16
Burdack Julien [8124] Otb 12/ Endurance Shop Rodez Rodez

(12000)
SEH 16 24/08  13:24:34 15:03:53 2:53:10

17 Lang Thomas [8294]  herimoncourt (25310) SEH 17 24/08  14:07:59 15:18:25 3:07:42

18 Morin Franck [8180] Us Talence Canéjan (33610) SEH 18 24/08  13:45:52 15:20:29 3:09:46

19 Canton Clément [8140] Tuc Triathlon Toulouse (31200) SEH 19 24/08  14:00:20 15:21:38 3:10:55

20
Besset Patrick [8273] Asph Montpellier Triathlon MONTPELLIER

(34090)
SEH 20 24/08  13:47:40 15:23:12 3:12:29

21 Jaud Anthony [8261]  Bordeaux (33800) SEH 21 24/08  13:52:45 15:27:23 3:16:40

22 Lion Mathieu [8214] Défi-Outdoor Aytré (17440) SEH 22 24/08  13:45:46 15:29:49 3:19:06

23 Llorca Anthony [8306] Défi Outdoor PERIGNY (17180) SEH 23 24/08  13:50:15 15:32:15 3:21:32

24 Bouby Maxime [8076] Otb12 rodez (12000) SEH 24 24/08  13:52:16 15:40:24 3:29:41

25 Loudèche Thomas [8062]  ROLY (5600) SEH 25 24/08  14:01:24 15:40:37 3:29:54

26 Imhoff Julien [8338] Muret Ac MURET (31600) SEH 26 24/08  13:50:55 15:41:13 3:30:30

27
Janvier Guillaume [8120] Les Crocos Dundee GRENOBLE

(38000)
SEH 27 24/08  13:55:22 15:42:38 3:31:55

28
Pilon Manu [8121] Les Crocos Dundee VILLAINES LA JUHEL

(53700)
SEH 28 24/08  13:55:21 15:42:54 3:32:11

29
Le Bihan Régis [8228] Team Humblezh SAINT FRÉGANT

(29260)
SEH 29 24/08  13:51:00 15:46:03 3:35:20

30
Cisneros Aguelo Jaime [8017] Fraga Bajo Cinca Zaragoza

(50007)
SEH 30 24/08  14:07:21 15:50:59 3:40:16

31 Petit Anthony [8225] Aspg Lyon LYON (69008) SEH 31 24/08  14:13:55 15:54:03 3:43:20

32 Andrieux Clément [8271]  ARITH (73340) SEH 32 24/08  13:55:58 15:57:04 3:46:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Mercier Quentin [8227]  BORDEAUX (33000) SEH 33 24/08  13:48:54 15:57:34 3:46:51

34 Alliot Alexis [8208]  MONNAIE (37380) SEH 34 24/08  14:06:35 16:00:27 3:49:44

35 Loue Florian [8098]  ANGEAC - CHARENTE (16120) SEH 35 24/08  14:16:39 16:01:35 3:50:52

36 Audouin Maxime [8267]  NOILHAN (32130) SEH 36 24/08  14:01:53 16:16:57 4:06:14

37 Fourez Michael [8126] Beauville No Team Trail AGEN (47000) SEH 37 24/08  14:19:47 16:16:59 4:06:16

38
Gilli Franc [8276] Splach L&#39;Isle Jourdain Tri Pujaudran

(32600)
SEH 38 24/08  14:08:56 16:19:06 4:08:23

39
Rabat Jean-Noël [8019] Aspoc / Team Papy Coach CAGNOTTE

(40300)
SEH 39 24/08  14:02:00 16:39:10 4:28:27

40 Maillet Léo [8309] Caf Auxerre VAUX (89290) SEH 40 24/08  13:56:50 16:40:15 4:29:32

41
Abouhali Mouad [8281] Team La Gouache SARTROUVILLE

(78500)
SEH 41 24/08  14:04:21 16:40:42 4:29:59

42 Monge François [8253]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEH 42 24/08  14:14:28 16:44:40 4:33:57

43 Aveline Vincent [8288] Domont Athlétisme DOMONT (95330) SEH 43 24/08  14:14:13 16:49:20 4:38:37

44 Meygret Benjamin [8299] Asvel Triathlon LYON (69002) SEH 44 24/08  14:25:06 16:59:07 4:48:24

45 Perrin Bruno [8293]  BESANCON (25000) SEH 45 24/08  14:18:11 17:01:35 4:50:52

46 Pierard Maxime [8221] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 46 24/08  14:20:24 17:11:21 5:00:38

47
Souchelot Aurélien [8343] Rorthais Sport Endurance Melle

(79500)
SEH 47 24/08  14:14:25 17:11:55 5:01:12

48 Girard Pierrot [8103]  VOUILLE (79230) SEH 48 24/08  14:46:33 17:18:51 5:08:08

49
Yonnet Guillaume [8048] Saintes Triathlon Saint Savinien

(17350)
SEH 49 24/08  14:24:59 17:20:56 5:10:13

50 Helbling Jean-Chrsitophe [8009]  BORDEAUX (33000) SEH 50 24/08  14:27:05 17:27:12 5:16:29

51 Boursier Lilian [8049]  RIOUX (17460) SEH 51 24/08  14:33:44 17:39:22 5:28:39

52
Fontanille Romain [8335] Les Galopins De Guyenne QUEYRAC

(33340)
SEH 52 24/08  14:32:11 17:40:57 5:30:14

53 Bodard Mathias [8021] Défi Outdoor La Rochelle (17000) SEH 53 24/08  14:44:26 17:47:28 5:36:45

54
Alvarez De La Marina Adrien [8046] Vafa Trail CAMBRAI

(59400)
SEH 54 24/08  14:23:33 17:50:28 5:39:45

55 Barritaud Remi [8157] Raid Apte AUBIGNY (85430) SEH 55 24/08  14:40:32 17:53:48 5:43:05

56 Bahor Sebastien [8092] Acva LILLE (59800) SEH 56 24/08  14:27:54 17:55:00 5:44:17

57 Nicolas Johan [8088] Triathlon Club Nantais NANTES (44000) SEH 57 24/08  14:40:47 17:56:16 5:45:33

58 Genty Jeremy [8244]  VILLEURBANNE (69100) SEH 58 24/08  15:22:28 17:59:26 5:48:43

59
Carme Pierre [8216] Team Never Flinch, Acp Agde

SAINT-THIBéRY (34630)
SEH 59 24/08  14:58:47 17:59:56 5:49:13

60
Renaudie Romain [8063] Team La Girafe LES FOURGS

(25300)
SEH 60 24/08  14:40:34 18:00:41 5:49:58

61 Colombi Jean-Loup [8264] My Tribe PHNOM PENH (1132) SEH 61 24/08  14:51:44 18:05:17 5:54:34

62 Carenou Michael [8164] Trix Team MONTAUBAN (82000) SEH 62 24/08  14:41:59 18:08:14 5:57:31

63 Gassie Paul [8161] Aucun merignac (33700) SEH 63 24/08  14:44:12 18:10:31 5:59:48

64 Estivalet Cedric [8007] Team Trail Again CUGNAUX (31270) SEH 64 24/08  14:43:09 18:12:21 6:01:38

65 Teyssier Simon [8243]  VILLEURBANNE (69100) SEH 65 24/08  14:43:39 18:20:50 6:10:07

66
Chauvet Mathieu [8023] Cap Endurance SAINTE PAZANNE

(44680)
SEH 66 24/08  14:26:20 18:22:19 6:11:36

67 Renard Rodrigue [8155]  FONTAINES (85200) SEH 67 24/08  14:59:53 18:22:23 6:11:40

68 Escoubre Nicolas [8044]  verfeil (31590) SEH 68 24/08  14:38:37 18:26:59 6:16:16

69 Caudal Romain [8159]  LE LESLAY (22800) SEH 69 24/08  14:43:16 18:30:04 6:19:21

70 Despray Nicolas [8100] Usm Vire Mesnil-Clinchamp (14380) SEH 70 24/08  15:02:58 18:31:19 6:20:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

71
Soubiran Vincent [8073] Stade Montois MONT DE MARSAN

(40000)
SEH 71 24/08  14:40:31 18:33:51 6:23:08

72 Perennec Kévin [8229]  GAILLAC TOULZA (31550) SEH 72 24/08  14:23:51 18:34:59 6:24:16

73 Saint Martin Cedric [8162]  le brouilh monbert (32350) SEH 73 24/08  15:07:03 18:43:53 6:33:10

74
Le Friec Rodolphe [8167] Asppt Rennes Athletisme RENNES

(35700)
SEH 74 24/08  14:01:34 18:53:38 6:42:55

75 Grenier Yoann [8310]  GARGENVILLE (78440) SEH 75 24/08  14:44:34 18:58:27 6:47:44

76 Braibant Kevin [8189]  NISMES (5670) SEH 76 24/08  14:57:21 19:06:26 6:55:43

77 Boulgakoff Julien [8144]  Saint Genest Malifaux (42660) SEH 77 24/08  14:38:49 19:08:33 6:57:50

78 Alliot Baptiste [8209]  PUSSAY (91740) SEH 78 24/08  15:13:33 19:09:05 6:58:22

79 Panloup Romain [8150]  Paris (75013) SEH 79 24/08  14:38:45 19:14:22 7:03:39

80 Galvez Gauthier [8075] Cabw JEMEPPE SUR SAMBRE (5190) SEH 80 24/08  14:59:35 19:19:16 7:08:33

81 Verouil Maxime [8037]  aurillac (15000) SEH 81 24/08  15:49:41 19:19:28 7:08:45

82 Raimond Kevin [8041]  BRIOUZE (61220) SEH 82 24/08  15:21:35 19:25:10 7:14:27

83 Tonna Mathieu [8218]  SAINT SELVE (33650) SEH 83 24/08  15:07:05 19:25:55 7:15:12

84
Bienaimé Alexandre [8290] Domont Athlétisme ERMONT

(95120)
SEH 84 24/08  15:18:33 19:31:19 7:20:36

85
Bouquet Paul [8315] Asec La Pommeraye La Pommeraye

(49620)
SEH 85 24/08  15:14:49 19:41:43 7:31:00

86 Foresti Pierre [8304] Rlp BESANCON (25000) SEH 86 24/08  15:32:43 19:48:42 7:37:59

87 Beranger Florian [8102]  AVRILLé (85440) SEH 87 24/08  15:06:27 19:52:47 7:42:04

88 Rideau Florian [8032]  ST MEDARD DE MUSSIDAN (24400) SEH 88 24/08  14:58:08 19:54:19 7:43:36

89 Potier Maxime [8138]  AVRILLé (85440) SEH 89 24/08  15:06:24 19:57:13 7:46:30

90 Bourguignon Antoine [8195] Mjc UKKEL (1180) SEH 90 24/08  15:11:36 19:58:56 7:48:13

91 Carmes Romain [8083]  BLAGNAC (31700) SEH 91 24/08  14:46:01 20:03:14 7:52:31

92 Gabaston Thierry [8203]  Seysses (31600) SEH 92 24/08  15:06:32 20:06:40 7:55:57

93 Lepage Ludovic [8236] Es Couëron COUËRON (44220) SEH 93 24/08  15:18:05 20:07:31 7:56:48

94 Fleuret Quentin [8105]  ST SAUVANT (17610) SEH 94 24/08  14:58:09 20:17:01 8:06:18

95 Plantard Sylvain [8174] Asptt Rennes RENNES (35700) SEH 95 24/08  15:18:09 20:43:03 8:32:20

96 Brochot Vincent [8230]  LILLE (59000) SEH 96 24/08  15:37:58 20:43:58 8:33:15

97
Schouler Raphael [8129] Evian Off Course evian les bains

(74500)
SEH 97 24/08  15:29:05 20:56:00 8:45:17

98 Barost Sylvain [8131]  OLONNE SUR MER (85340) SEH 98 24/08  15:52:19 21:14:31 9:03:48

99 Raoult Emeric [8341] Lille Triathlon Lille (59000) SEH 99 24/08  15:37:43 21:26:53 9:16:10

100 Chan Gobain [8200] Toubkarmeliet bordeaux (33000) SEH 100 24/08  15:35:14 21:37:00 9:26:17

101
Bras Frederic [8104] Team Eurexia MEILHAN SUR GARONNE

(47180)
SEH 101 24/08  15:58:07 21:39:49 9:29:06

102 Batisse Vincent [8301]  SAINT ANDRE DE SANGONIS (34725) SEH 102 24/08  15:19:00 21:40:05 9:29:22

103
Chasseloup Florent [8226] Les Mordus Du Trail 17 ECOYEUX

(17770)
SEH 103 24/08  15:38:49 21:48:21 9:37:38

104 Burlaud Antony [8045]  LOUHOSSOA (64250) SEH 104 24/08  17:00:25 21:49:37 9:38:54

105
Desachy Antoine [8113] Grand Angoulême Athlétisme

Montpellier (34000)
SEH 105 24/08  15:20:07 21:53:48 9:43:05

106 Soulhac David [8108]  SAINT éTIENNE CANTALèS (15150) SEH 106 24/08  15:20:05 22:00:16 9:49:33

107
Hilairet Wilfried [8132] S/L  Abv Les Herbiers MOUCHAMPS

(85640)
SEH 107 24/08  16:00:39 22:01:59 9:51:16

108 Loizeau Maxime [8125] Abv LES HERBIERS (85500) SEH 108 24/08  16:21:00 22:09:04 9:58:21

109 Pijarias Julien [8117] Team La Girafe NONTRON (24300) SEH 109 24/08  15:52:54 22:11:35 10:00:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

110
Bichat Stephane [8029] Asptt Compiegne/St Just Raid Aventure

compiegne (60200)
SEH 110 24/08  15:41:17 22:14:42 10:03:59

111 Dumont Cédric [8016]  AGNETZ (60600) SEH 111 24/08  15:41:10 22:31:32 10:20:49

112
Sacriste Yoann [8089] Team La Girafe ST FRONT SUR

NIZONNE (24300)
SEH 112 24/08  17:03:14 22:36:45 10:26:02

113
Poiret Jonathan [8014] St Just Raid Aventure SAINT JUST EN

CHAUSSEE (60130)
SEH 113 24/08  15:43:04 22:41:50 10:31:07

114 Dumortier Quentin [8033]  BEAUVOIR-SUR-NIORT (79360) SEH 114 24/08  15:51:41 22:46:59 10:36:16

115 Raimond Thomas [8096] Les Pieds Ornais BRIOUZE (61220) SEH 115 24/08  15:53:57 22:51:29 10:40:46

116
Leroy Simon [8250] Ambares Sport Endurance AMBARES ET

LAGRAVE (33440)
SEH 116 24/08  16:26:52 23:05:49 10:55:06

117 Gosse Kevin [8240]  ARSAC (33460) SEH 117 24/08  16:15:54 23:37:41 11:26:58

118 Francheteau Guillaume [8025]  La Mothe Achard (85150) SEH 118 24/08  16:12:35 23:38:57 11:28:14

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Matthieu Almoyner [8030] Team Kiné Rpz 69005 SEH

Gaspar Bouca Nova [8249] As Ambares 33440 SEH

Sébastien Cazelle [8265] Figeac Athétisme Club 12260 SEH

Damien Douvry [8194] Waa Team 17230 SEH

Tom Jardon [8146] Cap Bollène 26790 SEH

Nicolas Le Corre [8317] Solidaire En Peloton 44170 SEH

Guillaume Maury [8246] As Ambares Sport Endurance 33440 SEH

Ugo Perrin [8272] Run Odyssea 88100 SEH

Damien Siecker [8342]  51150 SEH

Vincent Touzé [8224]  34820 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nogue Laurence [8319] Bouliac Sport Plaisir carignan de

bordeaux (33360)
V1F 1 24/08  14:10:30 16:02:04  

2 Raoul Armelle [8266]  MONTROZIER (12630) V1F 2 24/08  14:33:18 17:22:33 1:20:29

3 Mathie Nathalie [8136]  lauzerville (31650) V1F 3 24/08  14:48:05 18:08:21 2:06:17

4
Billet Sandrine [8066] Saint Lary Aure Athlétisme CASTILLON

SAVES (32490)
V1F 4 24/08  14:53:28 20:01:31 3:59:27

5 Berkès Céline [8192] Sudolux Saint-Mard (6762) V1F 5 24/08  15:41:30 21:20:45 5:18:41

6 Bonnet  Chrystelle [8231] Racing Club Nantais VALLET (44330) V1F 6 24/08  15:27:36 21:30:16 5:28:12

7
Lafforgue Veronique [8011] Hsi Prepaphysique Istres ISTRES

(13800)
V1F 7 24/08  16:01:39 22:23:13 6:21:09

8 Chappe Michèle [8139] Ea Saint Quentin CHEVREUSE (78460) V1F 8 24/08  15:59:42 23:18:50 7:16:46

9
Girard Sophie [8112] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V1F 9 24/08  16:30:58 24:20:41 8:18:37

10 Lasies Claire [8251]  IGNY (91430) V1F 10 24/08  17:00:58 24:39:10 8:37:06

11
Callizo Valerie [8074] Team Moulin De Romanou BLAGNAC

(31700)
V1F 11 24/08  16:30:57 24:54:04 8:52:00

12 Gemard Dolores [8106]  BORDEAUX (33300) V1F 12 24/08  17:00:59 26:05:22 10:03:18

13
Le Floch Elisabeth [8004] Je Cours À Rennes ST ARMEL

(35230)
V1F 13 24/08  17:07:07 26:18:45 10:16:41

14 Fillon Hélène [8059] Aucun LOUPES (33370) V1F 14 24/08  17:00:00 26:27:12 10:25:08

15 Oudart Raphaëlle [8001] Courbevoie Triathlon PARIS (75010) V1F 15 24/08  17:00:16 29:08:07 13:06:03

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christine Lambert [8257] Union Athlétique Nohicoise 82370 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gea Jérôme [8207] Sport2000 Font Romeu corneilla de conflent

(66820)
V1H 1 24/08  13:13:58 13:03:30  

2
Lastisneres Frederic [8190] Jeunesse Amicale Borderaise

SERON (65320)
V1H 2 24/08  13:20:06 13:35:52 0:32:22

3 Robin Olivier [8090] Perf&Santé Champhol (28300) V1H 3 24/08  13:22:01 13:39:41 0:36:11

4 Soisson Urbain [8259]  GErde (65200) V1H 4 24/08  13:44:29 14:58:29 1:54:59

5 Lalo Frederic [8078] Otb12 MONTREDON (46270) V1H 5 24/08  13:40:41 15:00:54 1:57:24

6 Godinho Jean-Claude [8213] Ac Noyon CARLEPONT (60170) V1H 6 24/08  13:54:04 15:30:12 2:26:42

7 Lenormand Frédéric [8295] Team Trail Bocage vire (14500) V1H 7 24/08  14:22:10 15:44:46 2:41:16

8 Bigot Simon [8065]  CHASSENEUIL DU POITOU (86360) V1H 8 24/08  14:16:20 15:48:34 2:45:04

9 Tocu Yannis [8232]  TOULOUSE (31100) V1H 9 24/08  14:01:32 15:56:57 2:53:27

10
Vinsonneau David [8015] Team  Aspoc PEYREHORADE

(40300)
V1H 10 24/08  14:01:59 16:09:07 3:05:37

11 Cerisier Christophe [8344] Team Py' Runners Odos (65310) V1H 11 24/08  14:07:35 16:09:50 3:06:20

12
Geerebaert Matthieu [8095] Urban Runners Arcachon LE TEICH

(33470)
V1H 12 24/08  14:11:34 16:31:32 3:28:02

13
Lechevallier Franck [8254] Acc Tri Groupe Psa VAUDRY

(14500)
V1H 13 24/08  14:15:55 16:32:26 3:28:56

14 Sempey Romain [8252]  CENON (33150) V1H 14 24/08  14:19:14 16:58:44 3:55:14

15
Simon Richard [8247] As Ambares Sport Endurance ambares

(33440)
V1H 15 24/08  14:19:05 17:03:19 3:59:49

16 Meynsan Jerome [8340]  BORDEAUX (33000) V1H 16 24/08  14:51:17 17:16:06 4:12:36

17
Bertrand Christophe [8314] Tracks Athle L Isle Jourdain 32 L'isle

Jourdain (32600)
V1H 17 24/08  14:48:55 17:19:19 4:15:49

18 Durand Baptiste [8123] Asptt Athle Agen BRAX (47310) V1H 18 24/08  14:32:21 17:45:34 4:42:04

19 Pigache Guillaume [8183]  MéRIGNAC (33700) V1H 19 24/08  14:34:58 17:46:59 4:43:29

20 Fradin Nicolas [8010] Cap Endurance rezé (44400) V1H 20 24/08  14:32:13 17:49:23 4:45:53

21 Guineheux Cyril [8280] Jogging Meslay LA CROPTE (53170) V1H 21 24/08  14:24:43 17:59:12 4:55:42

22
Morillon Mickael [8179] Asec La Pommeraye Le Mesnil en

Vallée (49410)
V1H 22 24/08  14:33:19 18:04:11 5:00:41

23 Puyo Matthieu [8156] Pessac Ac PESSAC (33600) V1H 23 24/08  14:42:15 18:07:43 5:04:13

24
Boudaud Sébastien [8210] Es Coueron SAINT HERBLAIN

(44800)
V1H 24 24/08  14:30:23 18:12:11 5:08:41

25 Dumas Franck [8122]  ST CERE (46400) V1H 25 24/08  14:38:11 18:24:23 5:20:53

26 Lours Christophe [8188] H2r HERLIES (59134) V1H 26 24/08  14:36:10 18:42:30 5:39:00

27 Geraud Nicolas [8091] Sans Montussan (33450) V1H 27 24/08  14:50:08 18:42:56 5:39:26

28 Carneiro Moreira Thierry [8262] Asc Cuts CUTS (60400) V1H 28 24/08  14:32:26 18:47:10 5:43:40

29
Charie Stéphane [8242] Rvt SAINT SULPICE LE VERDON

(85260)
V1H 29 24/08  14:35:27 18:49:05 5:45:35

30 David Sylvain [8055]  SAFFRé (44390) V1H 30 24/08  14:48:39 18:53:57 5:50:27

31 De Saint Palais Alain [8187] Gag Gif sur Yvette (91190) V1H 31 24/08  14:43:25 19:01:25 5:57:55

32
Riviere Sebastien [8070]  SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

(44230)
V1H 32 24/08  14:36:52 19:10:59 6:07:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Sol Yannick [8127] Volvic Natura Trail COMBRONDE (63460) V1H 33 24/08  14:37:27 19:11:29 6:07:59

34 Bissey Guillaume [8024]  LANTON (33138) V1H 34 24/08  15:01:38 19:13:58 6:10:28

35
Krauch Bruno [8238] Running Concept VILLERS DEVANT

ORVAL (6823)
V1H 35 24/08  14:59:21 19:26:32 6:23:02

36 Brochoire Jean Francois [8270]  la roche sur yon (85000) V1H 36 24/08  15:11:55 19:38:18 6:34:48

37 Henri Arnaud [8176] Trix Team vaissac (82800) V1H 37 24/08  14:55:00 19:40:11 6:36:41

38
Billon Wilfrid [8027] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon LE

PERRIER (85300)
V1H 38 24/08  14:28:37 19:43:38 6:40:08

39 Barbier Maurice [8217] Apérun Tapas Trail NANTES (44300) V1H 39 24/08  15:23:13 19:46:43 6:43:13

40 Lebigre William [8298] Kalon Eag LAGOR (64150) V1H 40 24/08  14:38:01 19:47:23 6:43:53

41 Menanteau Herve [8148]  ANGERS (49000) V1H 41 24/08  15:21:09 19:50:51 6:47:21

42 Hadjadj Norbert [8171]  MERIGNAC (33700) V1H 42 24/08  15:10:13 20:00:19 6:56:49

43
Leyssenne Christophe [8086] Ag Pierre Buffière

CHATEAU-CHERVIX (87380)
V1H 43 24/08  15:04:15 20:04:04 7:00:34

44 Loyau Arnaud [8305] Domont Athletisme DOMONT (95330) V1H 44 24/08  15:08:48 20:05:54 7:02:24

45 Bauza Manuel [8050] Sjmvta SAINT JEAN DE MONTS (85160) V1H 45 24/08  14:48:19 20:07:06 7:03:36

46 Dache Frederic [8346]  pessac (33600) V1H 46 24/08  15:17:04 20:08:09 7:04:39

47 Rimbert Jean Francois [8047]  LE HAVRE (76620) V1H 47 24/08  15:35:00 20:24:15 7:20:45

48
Allene Freddy [8099] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 48 24/08  15:21:55 20:24:57 7:21:27

49 Galtier Samuel [8320]  NOTRE-DAME-DES-LANDES (44130) V1H 49 24/08  15:16:36 20:29:33 7:26:03

50
Leymarie Christophe [8289] Happy Run Andernos ARèS

(33740)
V1H 50 24/08  15:33:22 20:29:54 7:26:24

51
Guittonneau Laurent [8026] Saint Jean De Monts Vendée

Triathlon Athletisme LE PERRIER (85300)
V1H 51 24/08  15:05:01 20:30:21 7:26:51

52
Diener Yvan [8008] Ajmontmoreau Athlétisme MONMOREAU

(16190)
V1H 52 24/08  15:20:23 20:32:51 7:29:21

53 Dubourg Grégory [8255] Pessac Athletic Club PESSAC (33600) V1H 53 24/08  15:17:01 20:37:12 7:33:42

54 Castaignede Jean-Luc [8285]  SANGUINET (40460) V1H 54 24/08  15:20:34 20:43:08 7:39:38

55 Ablain Nico [8154]  CHâTEAU-D?OLONNE (85180) V1H 55 24/08  15:12:13 20:44:51 7:41:21

56 Moussouteguy Cedric [8163]  Mimizan (40200) V1H 56 24/08  15:24:49 20:50:37 7:47:07

57 Garinet Vincent [8321]  MONTBERT (44140) V1H 57 24/08  15:53:31 20:55:30 7:52:00

58 Poey Jean Michel [8137] Duathlon Liebherr Lauzerville (31650) V1H 58 24/08  15:30:49 20:55:35 7:52:05

59
Mouillet-Chaudet Carlo [8043] Aspoc/Psa ORTHEVIELLE

(40300)
V1H 59 24/08  15:30:41 20:59:10 7:55:40

60 Potdvin Régis [8204] Courir En Layon TRELAZE (49800) V1H 60 24/08  15:21:05 21:16:00 8:12:30

61 Hache Edouard [8145]  LE TAILLAN MEDOC (33320) V1H 61 24/08  15:28:09 21:27:28 8:23:58

62 Besnard Francois [8297] Esprit Trail Anjou Mazé (49630) V1H 62 24/08  15:58:33 21:32:25 8:28:55

63
Jouhannaud Jerome [8005] Team La Gouache mont de marsan

(40000)
V1H 63 24/08  17:00:17 21:43:03 8:39:33

64 Prevot Matthias [8196]  MONTIGNY LES METZ (57950) V1H 64 24/08  15:58:58 22:05:30 9:02:00

65 Lapparra Sebastien [8235] Ascff VINCENNES (94300) V1H 65 24/08  15:26:34 22:18:32 9:15:02

66 Gaudefroy Alain [8336]  CUISE LA MOTTE (60350) V1H 66 24/08  15:59:03 22:24:23 9:20:53

67 Bourdon Emmanuel [8312]  saint jean du cardonnay (76150) V1H 67 24/08  16:05:52 23:05:40 10:02:10

68 Vermeiren Nico [8152]  Buggenhout (9255) V1H 68 24/08  16:38:20 23:16:36 10:13:06

69 Torlai Guillaume [8071] Les Détraillés SANGUINET (40460) V1H 69 24/08  15:31:50 23:18:55 10:15:25

70
Sonneck Franck [8020] St Just Raid Aventure MAIGNELAY

(60420)
V1H 70 24/08  16:08:01 23:19:32 10:16:02

71 Grizon Cyril [8069]  THOUARé SUR LOIRE (44470) V1H 71 24/08  16:07:38 23:25:38 10:22:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72 Degardin Cyril [8205]  ANDARD (49800) V1H 72 24/08  15:21:08 24:11:42 11:08:12

73 Faure Alloïc [8282] Ozon Courir MILLERY (69390) V1H 73 24/08  16:19:49 24:16:44 11:13:14

74
Ducamp Mathieu [8211] Les Traileurs Du Marensin CASSEN

(40380)
V1H 74 24/08  17:04:25 24:20:07 11:16:37

75
Foucher Sébastien [8058] Courir Fonsegrives quint fonsegrives

(31130)
V1H 75 24/08  16:27:49 24:43:41 11:40:11

76
Lemonie Jerome [8082] Team Gc ABJAT SUR BANDIAT

(24300)
V1H 76 24/08  16:18:00 24:44:40 11:41:10

77
Pothier Philippe [8269] Ma Nouvelle Voiture.Com Venansault

(85100)
V1H 77 24/08  16:54:27 25:31:08 12:27:38

78 Fréret Nicolas [8268]  Caudebec-lès-Elbeuf (76320) V1H 78 24/08  15:23:49 25:37:17 12:33:47

79
Parrinello Gerard [8168] Marseille Trail Club CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 79 24/08  16:34:01 25:40:05 12:36:35

80
Pacaud Michael [8149] St Jean De Monts Vendée Triathlon

CHALLANS (85300)
V1H 80 24/08  17:32:28 26:27:32 13:24:02

81
Brossard Frederic [8160] Triathlon Club Nantais NANTES

(44000)
V1H 81 24/08  15:53:51 26:57:37 13:54:07

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Alves De Souzac [8181]  46500 V1H

Remi Aubineau [8060]  33530 V1H

Christophe Gay [8128] Volvic Natura Trail 63410 V1H

Géric Nogue [8318] Bouliac Sport Plaisir 33360 V1H

Jpaul Tereso [8222]  44980 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ingles Christel [8052] Rac St Estève PERPIGNAN (66000) V2F 1 24/08  15:06:44 20:20:23  

2 Hofstede Martine [8153]  hoeven (4741dl) V2F 2 24/08  15:25:12 21:01:34 0:41:11

3 Wollner Nina [8051] Rac St Estève BAIXAS (66390) V2F 3 24/08  15:32:18 21:09:05 0:48:42

4 Bessot Veronique [8325] Domont Athletisme domont (95330) V2F 4 24/08  15:30:33 21:25:38 1:05:15

5 Moreau Nathalie [8274] Spiridon16 SAINT FRAIGNE (16140) V2F 5 24/08  15:34:03 21:27:10 1:06:47

6 Cherpin Sylvie [8283]  LE COTEAU (42120) V2F 6 24/08  16:29:02 24:27:49 4:07:26

7
Hourtiguet Catherine [8053] Sérial Azimuth Saintongeais Izon

(33450)
V2F 7 24/08  16:33:04 25:40:13 5:19:50

8
Coudour Catherine [8057] Athlétisme Nord Bassin ANDERNOS

(33510)
V2F 8 24/08  17:00:01 26:16:47 5:56:24

9
Coste Claudine [8042] Run Accueil La Rochelle la rochelle

(17000)
V2F 9 24/08  17:37:43 28:18:28 7:58:05

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raffel Christophe [8316] Cosatrail Toulousain Saint-Jean

(31240)
V2H 1 24/08  14:17:58 16:40:38  

2 Godefroy  Luc [8284] Domont Athletisme Domont (95330) V2H 2 24/08  14:31:03 16:48:48 0:08:10

3
Domec Eric [8296] Tracks Athlé Isle Jourdain FONTENILLES

(31470)
V2H 3 24/08  14:15:32 17:34:41 0:54:03

4 Kermanac'H Erwann [8158]  SAINT POL DE LéON (29250) V2H 4 24/08  14:32:50 17:41:24 1:00:46

5 Rousseau Sebastien [8054]  CARBON BLNC (33560) V2H 5 24/08  14:49:11 18:42:22 2:01:44

6 Benoit Franck [8093]  VALDALLIERE (14410) V2H 6 24/08  14:56:39 18:45:30 2:04:52

7
Durand Hervé [8118] Rvh ST GEORGES DES GARDES

(49120)
V2H 7 24/08  14:48:24 19:04:11 2:23:33

8
Lepley Jérome [8147] Olympique  Darnetal ST JACQUES SUR

DARNETAL (76160)
V2H 8 24/08  14:29:53 19:04:11 2:23:33

9
Merienne Eric [8134] Team Ultra Trail D'Armor TREVENEUC

(22410)
V2H 9 24/08  15:01:05 19:12:25 2:31:47

10 Fourmont Claude [8347] VSF la Ferté Bernard  (72) V2H 10 24/08  15:04:21 19:32:45 2:52:07

11 Barrere Eric [8130] Ab Bayonne Tarnos (40220) V2H 11 24/08  14:51:15 19:45:34 3:04:56

12 Sallan Pascal [8107]  bordeaux (33300) V2H 12 24/08  15:17:02 19:48:47 3:08:09

13
Testard Luc [8263] Ac-Gigouzac / Trail A Lot PRADINES

(46090)
V2H 13 24/08  15:06:23 19:58:58 3:18:20

14 Burelier David [8056]  CELLIEU (42320) V2H 14 24/08  15:15:25 20:21:50 3:41:12

15 Louis Jean-Christophe [8193] Run In Niort niort (79000) V2H 15 24/08  15:24:28 20:49:39 4:09:01

16
Guyomard Franck [8177] Courir A Ste Luce SAINTE LUCE SUR

LOIRE (44980)
V2H 16 24/08  15:34:08 21:03:07 4:22:29

17
Meunier Bruno [8097] D&#39;Chesnaye Trail

SAINTE-NéOMAYE, FRANCE (79260)
V2H 17 24/08  15:23:31 21:06:57 4:26:19

18 Rongvaux Bernard [8191] Sudolux Saint-Mard (6762) V2H 18 24/08  15:41:31 21:28:49 4:48:11

19
Hery Joel [8087] Ploeuc Sur Lie 22150 - PLOEUC SUR LIE

(22150)
V2H 19 24/08  16:01:37 21:42:21 5:01:43

20 Garcia David [8277]  Encausse (32430) V2H 20 24/08  15:28:05 22:10:14 5:29:36

21 Jazede Olivier [8302] A S H Le Haillan Le Haillan (33185) V2H 21 24/08  15:30:51 22:26:07 5:45:29

22 Wrobel Christophe [8201] Toubkarmeliet CAESTRE (59190) V2H 22 24/08  15:49:35 22:33:32 5:52:54

23
Girard Franck [8111] Ama Cugand SAINT GEORGES DE

MONTAIGU (85600)
V2H 23 24/08  16:18:30 22:51:53 6:11:15

24 Doublet Jean-Marc [8197] As Credit Foncier ETIOLLES (91450) V2H 24 24/08  16:01:53 22:55:20 6:14:42

25 Chochois Frederic [8182]  issendolus (46500) V2H 25 24/08  16:50:23 23:53:02 7:12:24

26 Chevrie Antoine [8307]  LE PLESSIS ROBINSON (92350) V2H 26 24/08  16:58:34 25:16:55 8:36:17

27
Lambert-Durand Elian [8256] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 27 24/08  16:34:02 25:38:50 8:58:12

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Guillot [8039]  63000 V2H

Stephane Thomas [8308]  91600 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quénet Catherine [8003] Je Cours À Rennes RENNES (35000) V3F 1 24/08  17:01:36 26:28:20  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Etape 4 - Piau2019-08-22 - 2019-08-24
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Devulder Jean-Pierre [8311] Domont Athletisme MONTLIGNON

(95680)
V3H 1 24/08  15:44:17 19:14:08  

2 Turc Noel Christophe [8185]  LE BOURG D'OISANS (38520) V3H 2 24/08  15:10:23 19:22:23 0:08:15

3 Sentout Alain [8038] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V3H 3 24/08  15:26:11 21:11:57 1:57:49

4
Morel Laurent [8173] Olympique Darnetal SAINT JACQUES

SUR DARNETAL (76160)
V3H 4 24/08  16:17:08 23:17:21 4:03:13

5
Ghysen André [8291] Sport Pour Tous - Wavre

GREZ-DOICEAU (1390)
V3H 5 24/08  15:50:23 23:58:29 4:44:21

6
Garreau Jean-Marie [8202] As Credit Foncier De France

FOURQUEUX (78112)
V3H 6 24/08  16:12:27 24:06:11 4:52:03

7
Dujay Alain [8081] Espérance Trail Nogent Sur Seine LA

MOTTE TILLY (10400)
V3H 7 24/08  17:11:41 26:05:10 6:51:02

8 Berland Gerard [8080]  Macon (71000) V3H 8 24/08  17:11:38 26:18:45 7:04:37

9 Fischer Pierre [8035]  meaux (77100) V3H 9 24/08  17:17:44 27:30:56 8:16:48

Non classés V3H
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